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Odamız, 2025 yılında da iştiraklerimiz, 1.000’in üzerinde personelimiz, 37 bini aşkın üyemiz, 

10.000’den fazla öğrencimiz ve Konya’daki bütün paydaşlarımız ile başta şehrimize sonra da 

ülkemize birlik beraberlik ruhu içerisinde hizmet etmeye ve projeler üretmeye devam etmiştir.  

Odamızın 2025 yılında gerçekleştirdiği faaliyetler ana başlıklar altında şu şekilde özetlenebilir: 

1. İŞTİRAKLERİMİZ İLE KONYA EKONOMİSİNE KATMA DEĞER SAĞLAMAYA DEVAM 

ETTİK 

Konya Ticaret Odası; KTO Eğitim ve Sağlık Vakfı, KTO Karatay Üniversitesi, KTO Tahkim ve 

Arabuluculuk Merkezi, Kalkınma Odaklı Stratejik Araştırmalar Merkezi (KOSAM), KTO Karatay 

Üniversitesi Uçuş Akademisi (KARFA) ve Konya Ticaret Odası Teknoloji ve Eğitim Kampüsü çatısı 

altında Mesleki Eğitim Merkezi, Uluslararası Fuar Merkezi, Dış Ticaret Merkezi, Konya Model Fabrika 

ve Dijital Dönüşüm Merkezi, Siber Güvenlik Merkezi, Enerji Verimliliği Merkezi ve AKİTEK Akıllı 

Teknolojiler Merkezi ile bütünleşik bir yapıda, Türkiye’de daha önce uygulanmayan bir sistemle 

kendi ekonomisini oluşturan, kendi teknolojisini ve fikrini üreten bir kurum haline gelmiştir. Bu 

kapsamda Konya Ticaret Odası, Konya ekonomisinin üretim ve ticaret kapasitesini dünya ile 

rekabette öne geçirecek şekilde geliştirmeyi hedefleyen uluslararası bir kurum olma yolunda 

ilerlemektedir. 

1.1. Konya Ticaret Odası Teknoloji ve Eğitim Kampüsü 

Konya Ticaret Odası Teknoloji ve Eğitim Kampüsü (KTOTEK), Odamızın bir iştiraki olup 2019 yılı 

Kasım ayında, KTO Uluslararası Fuar Merkezi (KTO-TÜYAP Fuar Merkezi) yanında faaliyetlerine 

başlamıştır. 

Farklı uzmanlık alanlarına ait birimleri aynı çatı altında birleştiren KTOTEK, bu özelliği sayesinde 

Konya ekonomisi için stratejik bir misyona sahiptir. Konya ekonomisi ile bölge ve ülke ekonomisine 

de katkı sağlamayı hedefleyen KTOTEK bu hedef doğrultusunda kurulan birimler ile 2025 yılında da 

çalışmalarını sürdürmüştür. Sahip olduğu güçlü teknolojik alt yapısı ve yetişmiş insan kaynağıyla 

Konya’ya hizmet veren Kampüs, Konya Ticaret Odası’nın köklü geçmişinden edindiği bilgi birikimini 

ve tecrübesini iş dünyasına aktarmakta bir köprü vazifesi üstlenmiştir. 

KTO Mesleki Eğitim ve Dijital Dönüşüm Hizmetleri A.Ş. yönetimindeki Konya Ticaret Odası 

Teknoloji ve Eğitim Kampüsü’nde faaliyet gösteren birimler şunlardır: 

- KTO Fuar Temsilciliği 

- KTO Mesleki Eğitim Merkezi 

- KTO Dış Ticaret Merkezi 

- Konya Model Fabrika 

- KTO Siber Güvenlik Merkezi 

- KTO Enerji Verimliliği Merkezi 

-      AKİTEK Akıllı Teknolojiler Merkezi 

- KTO Karatay Üniversitesi Ticaret ve Sanayi Meslek Yüksekokulu 

- KTO Eğitim ve Sağlık Vakfı Oteli 
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• Konya Ticaret Odası Fuar Temsilciliği 

Konya Ticaret Odası Fuar Temsilciliği, Organize Sanayi Bölgesi’nde ve çevresindeki sanayi 

sitelerinde faaliyet gösteren üyelerimizin belge işlemlerini merkez binaya gelmeden yapabilmeleri 

için 2012 yılında OSB Müdürlüğü içerisinde hizmet vermeye başlamıştır. 

2019 yılından bu yana ise Temsilciliğimiz, KTOTEK Kampüsünde hizmet vermeye başlamıştır. 

Fuar Temsilciliğimizde, Dış Ticaret ve Oda Sicil Müdürlüğümüzün belgelendirme faaliyetleri 

gerçekleştirilmektedir. Bu kapsamda 2025 yılında toplam 21.044 işlem gerçekleştirilmiştir. 

Konya Ticaret Odası Fuar Temsilciliği KTOTEK binasında 2026 yılında da üyelerimize hizmet 

vermeye devam edecektir. 

• Konya Ticaret Odası Mesleki Eğitim Merkezi 

Tüm yönleri ile gelişmesini sürdürmekte olan Konya, genel olarak ülkemizde olduğu üzere daha 

fazla nitelikli personele ihtiyaç duymaktadır. Konya Ticaret Odası olarak, bu ihtiyacın kısa süreli 

kurslarla karşılanmasına katkı sağlamak amacını taşıyan proje ile Mesleki Eğitim Merkezi kurduk. 

Projeye Mevlâna Kalkınma Ajansı finansal destek sağlamıştır. 

Proje ortak ve iştirakçilerimiz; KTO Karatay Üniversitesi, Konya Büyükşehir Belediyesi, Karatay 

Belediyesi, Meram Belediyesi, Selçuklu Belediyesi, Konya Ticaret Borsası, Konya Sanayi Odası, Konya 

Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği, Konya Organize Sanayi Bölgesi, KOP Bölge Kalkınma İdaresi 

Başkanlığı ve Konya İl Milli Eğitim Müdürlüğü’dür. 

Odamız, Millî Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü ve Konya İl Milli 

Eğitim Müdürlüğü ile iş birliği protokolü imzalanmış olup, bu protokole istinaden Selçuklu Mesleki 

ve Teknik Anadolu Lisesi’nden 4 öğretmen tam zamanlı olarak Mesleki Eğitim Merkezimizde 

görevlendirilmiştir.  

Gelişmiş fiziki altyapı ve donanıma sahip atölye ve laboratuvarlar ile çağın gerekliliklerine her 

daim ayak uydurup modern ve esnek yapısını devam ettirerek 2020 yılında faaliyetlerine başlayan 

KTO Mesleki Eğitim Merkezi, toplam 21.000 m² eğitim kompleksi, 16 derslik, 5 bilgisayar 

laboratuvarı, konferans ve seminer salonları ile Konya ve çevre illere hizmet vermeye devam 

etmektedir.   

2025 yılında Mesleki Eğitim Merkezimizde; 

- 2025 yılında Mesleki Eğitim Merkezimizde toplam 182 kurs düzenlenmiş, 2.793 kişiye eğitim 

verilmiş ve 1.907 kişi sertifika almıştır.  

- Birleşmiş Milletler projesi kapsamında 2023 yılında kurulan Sıhhi Tesisat ve İklimlendirme 

Atölyelerinde verilen eğitimlere 2025 yılında da devam edilmiştir. Bu kapsamda 54 kursiyer Sıhhi 

Tesisat ve İklimlendirme eğitimlerini tamamlayarak belgelerini almışlardır. 

- 2025 yılında İMEP kapsamında 22 kurs düzenlendi. Gerçekleştirilen eğitimler kapsamında 

eğitimlerini tamamlayan 355 kursiyer İstihdam edildi. 

- 10. ve 11. sınıflar olmak üzere toplam 12 öğrenci Millî Eğitim Bakanlığı ile imzalanan 

protokol çerçevesinde Merkezimizde mesleki açık lise eğitimlerine devam etmektedir. 

- Konya İlimizde faaliyet gösteren farklı alandan birçok sektör temsilcileri ile iş birliği 

toplantıları düzenlenmiştir. 
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- Millî Eğitim Bakanlığı’nın merkezi hizmet içi eğitimleri kapsamında merkezimizde CNC Torna 

ve CNC Freze Operatörlüğü alanında ülke genelinden 34 öğretmene uygulamalı hizmet içi eğitim 

verilmiştir. 

- Konya ilimizde ve farklı şehirlerde faaliyet gösteren üniversiteler, sivil toplum kuruluşları, 

kamu kurumları ve Odalar ile iş birliği protokolleri imzalandı ve eğitim faaliyetleri gerçekleştirildi. 

- Asansör eğitimi için atölye kurulumu devam etmektedir. 

• Konya Ticaret Odası Dış Ticaret Merkezi 

Konya Ticaret Odası Dış Ticaret Merkezi (KTODTM), Konya ve bölgedeki firmaları ihracata 

başlatmak, ihracatçı firmaların satış kapasitesi ile pazarını artırmak amacıyla kurulmuş ve 2019 yılı 

Aralık ayında faaliyetlerine başlamıştır. KTODTM, ihracatçı firmaların ticari faaliyetlerinde söz 

konusu hamleleri yapabilmeleri adına yol gösterici olmayı ve bu sayede Türk ihracatçısının 

büyümesine, Konya’nın ve ülkemizin ihracat gelirinin artmasına vesile olmayı hedeflemektedir. 

Dünya ticaretinde yüksek rekabet ortamının yoğunlaşması, stratejik önceliklerin değişimi 

sonucunda, iş yapma potansiyeli yüksek ülkelere yönelmek, doğru hedef pazar tespiti yapabilmek 

ve pazara girmeden önce yabancı firmalar ile ilgili doğru analiz ve araştırmaları yapabilmek büyük 

önem arz etmektedir. 

KTODTM ihracatçı firmalara 6 farklı kalemde hizmetler sunmaktadır; 

• Danışmanlık Hizmeti 

• Hedef Pazar Danışmanlığı 

• Hedef Müşteri Tedarik Danışmanlığı 

• İhracat Koçluğu 

• Yurtdışı Tedarikçi Danışmanlığı 

• Yurtdışı Firma İstihbarat Hizmeti 

 

Ayrıca, ihracata hiç başlamamış, ihracat yapmak isteyen ya da yeni başlayan firmalara yönelik 

İhracat Koçluğu başlığı altında eğitim ve danışmanlık hizmeti de KTODTM tarafından sunulmaktadır. 

 

2025 yılında Dış Ticaret Merkezimizde; 

- 48 tanesi MEVKA destekli olmak üzere 73 firmaya İhracat Koçluğu hizmeti verilmiştir. 

- Hedef Müşteri Tedarik Danışmanlığı hizmetiyle, 17 firmaya hizmet verilmiştir. Bu hizmet 

kapsamında firmalarımıza toplamda yaklaşık 5.700 adet hedef müşteri bilgisi temin 

edilmiştir.  

- Dış ticaretle ilgili istihbarat çalışmaları için 2025 yılı içerisinde mevcut Tendata ve D&B 

Hoovers veri tabanlarının üyelikleri yenilenmiştir. 

- 2025 yılı içerisinde hem birebir etkileşimin değerine inanarak planlı firma ziyaretleri 

gerçekleştirilmiş hem de coğrafi ve zamansal sınırları ortadan kaldıran çevrimiçi oturumlar 

ve webinarlar düzenlenmiştir. 

- 2025 yılında dijital iletişim ve tanıtım faaliyetlerimize sosyal medya platformlarında 

sistematik ve planlı bir şekilde devam edilmiştir. 
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- 2025 yılı faaliyet planı kapsamında düzenlediğimiz eğitim ve bilgilendirme çalışmalarına bir 

yenisini daha ekleyerek, "Yerinde Yükümlülük Sertifikası" konulu kapsamlı bir webinar 

gerçekleştirilmiştir. 

• Konya Model Fabrika 

Konya Model Fabrika, T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile Birleşmiş Milletler Kalkınma 

Programı (UNDP) desteği ve finansmanıyla, Konya Ticaret Odası tarafından yürütülen, Konya Sanayi 

Odası ve Konya Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü’nün ortaklığında hayata geçirilen bir projedir. 

Konya Model Fabrika, uygulamalı eğitim ve danışmanlık hizmetleri ile işletmelerde verimlilik 

dönüşümü sağlayan bir merkezdir. Yalın üretim, Dijital Dönüşüm, Ürün Geliştirme, Enerji Verimliliği 

vb. konularda işletme çalışanlarının bilgi ve becerileri artırılarak firmaların geleneksel üretimden 

yalın üretime ve sonrasında dijital dönüşüme geçişleri sağlanır. Gerçek bir üretim ortamında 

katılımcılara bir fabrikanın daha verimli olması için gereken her şeyi yaparak öğretme ve akabinde 

danışmanlık desteği ile sahada dönüşümlere destek olmak Konya Model Fabrikanın ana 

misyonudur. 

Konya Model Fabrikada Öğren-Dönüş modeli uygulanmaktadır. Öğren-Dönüş modeli ile eğitim 

alan ve tecrübe kazanan proje liderleri (firma temsilcileri), öğrendiklerini firmalarında doğrudan 

uygulayarak, danışman koçların da desteğiyle verimlilik arttırma faaliyetlerini gerçekleştirmektedir. 

Firmalardan seçilen değişim liderleri yalın üretimden, dijital dönüşüme, enerji verimliliğinden, 

organizasyon yönetimine uzanan geniş bir yelpazede her konuda uygulamalı olarak eğitim 

görmektedir. 

2025 yılında Konya Model Fabrikada; 

- 13 firmaya Öğren-Dönüş Programı uygulanmıştır. 

- 4 firmaya Spesifik/Yalın Mentörlük hizmeti sağlanmıştır.  

- 71 firmaya ve kuruma Deneyimsel Eğitim verilmiştir. 

- 138 üniversite ve lise öğrencisine Yalın Üretim hakkında bilgilendirme yapılmıştır.  

- 776 kişiye 7.508 saat eğitim, tanıtım ve mentörlük faaliyeti gerçekleştirilmiştir. 

- 166 firma ve kuruma farkındalık eğitimleri gerçekleştirilmiştir.  

- 32 firmaya Yalın Olgunluk Değerlendirme Analizi çalışmaları yapılmıştır. 

- Denizli Model Fabrika’nın kurulumu içi mentörlük (koçluk) hizmeti sağlanmıştır. 

- Odalar, Sivil Toplum Kuruluşları ve Kalkınma Ajansları ile Konya Model Fabrikanın tanıtımı 

ve faaliyetleri hakkında toplantılar düzenlenmiştir. 

• Siber Güvenlik Merkezi 

2022 yılında kurulan Siber Güvenlik Merkezi Dijitalleşmeyle birlikte Kobilere yönelik artan Siber 

Saldırıları önlemek amacıyla hizmet vermeye başlamıştır. 

Siber Güvenlik, bilgisayarları, sunucuları, yazılımları, ağları ve verileri dijital tehditlerden veya 

yetkisiz erişimden koruma uygulamasıdır. Dijital bilgilerin tehlikeye atılmasını, çalınmasını veya 

manipüle edilmesini önlemek için çeşitli önlem ve teknolojilerin uygulanmasını içerir. 

KTO Siber Güvenlik Merkezi, ”Siber Güvenlik”, “Bütünsel Güvenlik” ve “Veri Koruma” çözümleri 

alanlarında hizmet vermektedir. 
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Sızma Testi, Sosyal Mühendislik Hizmeti, Siber Güvenlik Danışmanlığı, Veri Yedekleme – Felaket 

Kurtarma hizmetleri başta olmak üzere Ticaret Odamıza üye firmalarımızı Dijital Dünya’da bulunan 

tehditlerden korumak adına çeşitli hizmetler vermektedir. 

2025 yılında Siber Güvenlik Merkezinde: 

- 3 firmaya siber güvenlik danışmanlık hizmeti verilmiştir. 

- Siber Güvenlik Merkezimiz Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü Siber Komisyonu (Santek) üyesi 

olmuştur. 

- 30 firmaya ziyaret gerçekleştirilmiştir. 

• Enerji Verimliliği Merkezi 

Sanayi Bakanlığı’nın Üreten Şehirler Programı kapsamında kurulan Konya Ticaret Odası Enerji 

Verimliliği Merkezi 2024 yılında KTOTEK’de faaliyetlerine başlamıştır.  

Enerji Verimliliği Merkezi faaliyetleri ile; 

• Enerji Verimliliği çalışmaları konusunda hizmet kapasitesinin arttırılması, 

• Bölgedeki enerji verimliliği çalışmalarının ivme kazanması, 

• Üniversite-sanayi iş birliğinin arttırılması, 

• Bölge işletmelerinin rekabet edebilirliklerinin arttırılması amaçlanmaktadır. 

 

2025 Yılında Enerji Verimliliği Merkezimizde; 

- Personel istihdamı gerçekleştirilmiştir. 

- Fiziki mekân oluşturulmuş, kurumsallaşma çalışmaları devam ettirilmiştir. 

- Logo, web sitesi gibi tasarımlar yapılmış, ilgili iletişim araçları geliştirilmiştir. 

- Firmalara hizmet verilmeye başlanmıştır. 

- Yeşil Dönüşüm Stratejik Yol Haritası hizmeti verilmiştir. 

- Enerji Verimliliğine Giriş danışmanlık hizmeti verilmiştir. 

- ISO 50001 Enerji Yönetim Sistemi kurulumu hizmeti verilmiştir. 

- Enerji Verimliliği Merkezimiz, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı tarafından yürütülen 

mevzuat çerçevesinde Kasım 2025 itibariyle Enerji Verimliliği Danışmanlık (EVD) Şirketi 

statüsünü almıştır. 

• AKİTEK Akıllı Teknolojiler Merkezi 

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından uygulanan, Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti eş 

finansmanıyla gerçekleştirilen 5 milyon Avroluk Akıllı Teknolojiler Merkezimiz Konya ve bölgede 

akıllı ürün odaklı, prototipleme ve Ar-Ge projeleri geliştirmektedir. AKİTEK, KTO Teknoloji ve Eğitim 

Kampüsü içerisinde faaliyetlerini yürütmektedir. 

AKİTEK’in iki fonksiyonu bulunmaktadır;  

• Gelişmiş ekipman altyapısı ile prototipleme ve test hizmetleri vermek ( Üç boyutlu metal 

yazıcı, üç boyutlu sanayi tipi polimer yazıcı, PCB prototipleme, üç boyutlu PCB prototipleme, 

PCB test, Elektromanyetik uyumluluk (EMC) testleri, tersine mühendislik ve kalite kontrol 

hizmetleri) 

• Sanayi ve Akademi ile ortak Ar-Ge projeleri yürütmek. 
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AKİTEK’İN 2025 yılı faaliyetleri:  

- 120 firmaya prototipleme ve test hizmeti verilmiştir. 

- AKİTEK ekibinin firma ziyaretleri ile AKİTEK’e Konya içerisinden yada Konya dışarısından 

yapılan çok sayıda yapılan kurum ziyaretinin yanısıra fuar, kongre ve çalıştay katılımları ile 

merkezin tanıtımına gayret edilmiş ve bilinirliği artırılmaya çalışılmıştır 

- IDEF Savunma Sanayi Fuarı ve Almanya’da düzenlenen Agritechnica Tarım Teknolojileri 

fuarına ziyaretçi olarak katılım sağlanmıştır. 

- Katılım ve katkı sağlanan panel, kongre, çalıştay vb. etkinlikler; 

• YÖK Tarımda Dijital Teknolojiler Çalıştayı, Şubat 2025, Ankara 

• ESTÜ PROMER 2025 Sektörel Konferansı ve Kapanış Töreninde ''IPA Programları 

Kapsamında Kurulan Merkezlerin Sürdürülebilirliği'' Paneli, Şubat 2025, Eskişehir 

• Agrotek 2025 Tarım Şehri Konya Etkinliği, Nisan 2025, Konya 

• Akıllı Tarım Teknolojileri Hackathonu, Nisan 2025, Konya 

• Tarım ve Orman Bakanlığı Ulusal Hububat Kongresi, Mayıs 2025, Mardin 

• AKİTEK ve Kapsül Teknoloji Platformu Gelecekten Öğrenme Konferansı, Mayıs 2025, 

Konya 

• Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Eklemeli İmalat Çalıştayı, Temmuz 2025, Ankara 

• Uluslararası Bilgi, İletişim ve Enerji Sistemleri ve Teknolojileri Bilimsel Konferansı, 

Temmuz 2025, Makedonya 

• 36. Tarımsal Mekanizasyon ve Enerji Kongresi “Tarımda Dijital Dönüşüm: İnovasyon 

Ekosistemi ve Ağ Oluşturma” Paneli, Eylül 2025, Mardin  

• ODTÜ Dijital Dönüşüm ve İnovasyon Merkezi Projesi Kapanış Töreni ve Endüstri Günü 

Etkinliği, Ekim 2025, Ankara 

• Tarım ve Orman Sektöründe Yapay Zeka Destekli Dijital Dönüşüm Çalıştayı, Ekim 2025, 

Ankara 

• Geleceğin Üretim Teknolojileri; Sürdürülebilirlik ve Dijitalleşme Programı, Kasım 2025, 

Bursa 

- Tarım Makinaları sektöründen bir firma ve Değirmen Makinaları sektöründen bir firma 

olmak üzere 2 firma ile ortak ürün geliştirilmesine yönelik çalışmalar devam etmektedir. 

- AKİTEK teknik destek projesi süresince yapılan pilot projelerden 3 uluslararası ve 5 ulusal 

patent başvurularından biri sonuçlandı ve 1 adet ulusal patent alındı. Bununla birlikte 2025 

yılında dışarıdan bir araştırmacı ile ortak 3 adet patent dosyası hazırlanmış olup, başvuruları 

gerçekleşmiştir. 

- Ulusal proje başvurusu olarak, uygulaması AKİTEK’te yapılacak bir adet TÜBİTAK 1512 proje 

başvurusu yapıldı. 

- Üyesi olunan ve bir Horizon projesi olan ‘’Dijital İnovasyon ve Dönüşüm için Ortaklıkların 

harekete Geçirilmesi- MAPIT’’ projesi çalışmaları devam etmektedir. 1 Eylül 2024’te 

başlayan projenin süresi 24 aydır. 

- 5 uluslararası proje başvurusu yapılmıştır, başvuruların 2026 yılında sonuçlanması 

beklenmektedir. 

- MEVKA desteği kapsamında 4 firmaya prototipleme ve test hizmetleri sağlanmıştır. 

- Konya Aselsan A.Ş. ile tarayıcı ve eklemeli imalat konusunda işbirliği protokolü imzalandı. 
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1.2. Konya Ticaret Odası Tahkim ve Arabuluculuk Merkezi 

Konya Ticaret Odası Tahkim ve Arabuluculuk Merkezi (KTOTAM) 2019 yılı içerisinde 

faaliyetlerine başlamıştır. Merkezimizin amacı oda üyelerinin kendi aralarındaki veya bir tarafı 

oldukları tahkim ve arabuluculuğa elverişli tüm hukuki uyuşmazlıkların Konya Ticaret Odası Tahkim 

ve Arabuluculuk kuralları çerçevesinde hakem, hakem kurulu veya arabulucu tarafından çözüme 

bağlanmasının sağlanmasıdır. 

Arabuluculuk yanında tahkim müessesesinin de ayağa kaldırılması, üyelerimize tanıtılması, 

üyelerimizin tahkim ve arabuluculuk konularında bilinçlendirilmesi, bu müesseseler ile getirilen 

kolaylıkların, avantajların anlatılması, tahkimin tercih edilebilir hale getirilmesi konusunda 

çalışmalar yapılmaktadır. Bu kapsamda Konya Ticaret Odası Tahkim ve Arabuluculuk Merkezi’nde 

21 arabulucu avukat bulunmakta olup 2020 yılında 120, 2021 yılında 87, 2022 yılında 76, 2023 

yılında 143, 2024 yılında 150 ve 2025 yılında 859 olmak üzere 6 yılda toplam 1.435 görüşme 

gerçekleştirilmiştir.  

2019 yılında Konya Ticaret Odası Hizmet Binasında faaliyetlerine başlayan Konya Ticaret Odası 

Tahkim ve Arabuluculuk Merkezi (KTOTAM), 2023 yılından bu yana KTO Karatay Üniversitesi 

yerleşkesinde kendisine tahsis edilen alanda KTO Karatay Üniversitesi Alternatif Uyuşmazlık 

Çözümü Uygulama ve Araştırma Merkezi (KARTAM) ile işbirliği içerisinde faaliyetlerini 

sürdürmektedir.  

1.3. Kalkınma Odaklı Stratejik Araştırmalar Merkezi 

2022 yılında Konya’da faaliyete geçen Kalkınma Odaklı Stratejik Araştırmalar Merkezi (KOSAM), 

şehrimiz, bölgemiz ve ülkemiz için çalışan; kaliteli verilerle bilgilendirme, yapıcı politikalar üretme, 

katma değerli projeler önerme ve sürdürülebilir kalkınmaya katkı sağlama anlayışına sahip bir 

düşünce kuruluşudur. 

KOSAM tarafından "Arama Motoru / Veri Kazıma Robotu" ile 500’ün üzerinde Uluslararası Think 

Tank’in faaliyetleri, raporları ve güncel değerlendirmeleri takip edilmektedir. İlgililere dünya ve ülke 

gündemi hakkında bilgi vermek, geleceğe yön veren kuruluşların faaliyetlerinden, raporlarından 

haberdar etmek ve en önemlisi küresel fırsatlardan faydalanıp risklerden kaçınmaları için öncü 

çalışmaları aktarmak amaçlanmaktadır. Bu hedefle ayın 1-15 ve 16-30 tarihlerini içerecek şekilde 

ayda 2 defa olmak üzere 2025 yılı içerisinde toplam 24 “Dünya Ne Konuşuyor?” (DNK) Raporu 

hazırlanmıştır. DNK Raporu; Ekonomi, Politika, Çevre, Sosyal ve Teknoloji olmak üzere 5 başlıktan 

oluşmakta ve her ay 400 aboneye (isme özel) ulaştırılmaktadır.  

2025 yılındaki yayınlanan 24 “Dünya Ne Konuşuyor?” Raporundan bir seçki niteliğinde olan ve 

düşünce kuruluşlarının 2025 yılı gündemine dair bir özetini ihtiva eden “2024 Dünya Ne Konuştu?” 

Almanağı ayrıca hazırlanmıştır. Yine aynı dönemde 2025 yılına yönelik çeşitli öngörü ve tahminlerin 

yayınlandığı birçok kuruluş ve haber kaynağı incelenerek, küresel fırsat ve riskleri ortaya koyup 

ilgililerin dikkatine sunmak amacıyla “2025 Dünya Ne Bekliyor?” kitabı hazırlanmıştır. Hazırlanan 

bu iki kitap, ülke genelindeki 365 Oda ve Borsa başta olmak üzere ilgili tüm kurum ve kuruluşlar ile 

paylaşılmıştır.  

Türkiye’nin ve Konya’nın sosyal ve ekonomik kalkınma dinamiklerine değer katacak nitelikli 

çalışmaların geliştirilmesi amacıyla çeşitli faaliyetler yürütülmüştür. Süreç boyunca, farklı paydaş 
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gruplarının bilgi ve deneyimlerinden yararlanılması hedefiyle kapsamlı bir anket çalışması 

gerçekleştirilmiştir. Kamu kurumları, sivil toplum kuruluşları, özel sektör temsilcileri ve 

akademisyenlerden elde edilen 350 farklı geri bildirim doğrultusunda, yerel ve ulusal düzeyde 

projeye dönüştürülebilecek somut fikir ve öneriler derlenmiştir. 

KOSAM, sahip olduğu bilgi birikimi ve uzmanlığın yanı sıra bünyesinde faaliyet gösteren 

kurulların katkılarıyla çeşitli alanlarda analiz ve raporlar üretmektedir. Bu kapsamda, Konya Ticaret 

Odası (KTO) Karatay Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) Komisyonu tarafından 

onaylanan ve BAP formatında hazırlanan raporların listesi aşağıda sunulmuştur: 

• Göçmen İşgücünün Ekonomik Etkileri: Türkiye’de İstihdam, Büyüme ve Politika Önerileri 

• Lojistik Koridorların Kalbinde Türkiye: Jeopolitik Stratejiler ve Küresel Dönüşüm 

• Konya Kapalı Havzası Su Sorunu, Kuraklık İncelemesi ve Obruk Tehlikeleri: Sürdürülebilir 

Çözüm Önerileri ve Stratejik Yaklaşımlar 

• Orta Anadolu’nun Küresel Rekabet Gücünün Artırılmasında Lojistik Perspektifi 

• Toplumsal Etki ve Veri Güvenliği Ekseninde Tiktok Tehlikesi 

• Veri ve Prompt Mühendisliği Alanında Fırsatlar ve Gelecek Projeksiyonu 

• Yapay Zekânın İş Dünyasına Etkileri ve Sektörler İçin Yol Haritası 

• Aile Şirketlerinin Sürdürülebilirliği: Çözümler 

• Türkiye’de Sağlık Teknolojileri ve Biyoteknoloji Yatırımları İçin Bölgesel Fırsatlar 

• Dünya’dan Konya’ya Yeni Turizm Trendleri 

Projelerinin şehir, bölge ve ülke düzeyinde ekonomik ve sosyal kalkınmayı destekleyecek ortak 

hedefler ve iş birlikleri çerçevesinde tasarlanması amacıyla KOSAM yıl içerisinde Konya Lonca 

Teşkilatı'nı ağırlamıştır. Konya iş dünyasının önde gelen sivil toplum kuruluşlarını bünyesinde 

barındıran Konya Lonca Teşkilatı üyelerinin değerli katkılarıyla zenginleşen bu stratejik toplantıda, 

ortak akıl ve istişare kültürünün sürdürülebilir kalkınma süreçlerine sağladığı katkı bir kez daha teyit 

edilmiştir. 

KOSAM, üyelerinin finansal okuryazarlığını güçlendirmek ve küresel ekonomik gelişmelerle 

sektörel dinamiklere ilişkin güncel bilgi edinmelerini sağlamak amacıyla, 2025 yılının son 

çeyreğinden itibaren düzenli olarak aşağıdaki raporları üyelerine ulaştırmaya başlamıştır: 

• Ayda iki kez “Emtia Bülteni”, 

• Ayda bir kez “İmalat Sanayi Öncü Gösterge Raporu”, 

• Üç ayda bir kez “Sektörel Analiz Raporu”. 

1.4. Konya Ticaret Odası Kulu ve Cihanbeyli Temsilcilikleri 

Konya Ticaret Odası Cihanbeyli Temsilciliği, Cihanbeyli Ticaret Borsası binasının içerisinde, 

Konya Ticaret Odası Kulu Temsilciliği, Kulu Belediyesi’ne ait bir işhanındaki ofsite, Kulu ve Cihanbeyli 

bölgesinde faaliyet gösteren üyelerimizin belge işlemlerini merkez binaya gelmeden yapabilmeleri 

için 2024 yılının başında hizmet vermeye başlamıştır. 

Temsilciliklerimizde, Dış Ticaret ve Oda Sicil Müdürlüğümüzün belgelendirme faaliyetleri, üye 

güncelleme işlemleri gerçekleştirilmektedir. Konya Ticaret Odası Kulu ve Cihanbeyli Temsilcilikleri 

2026 yılında da üyelerimize hizmet vermeye devam edecektir. 
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2. SEKTÖRLERİN VE ÜYELERİMİZİN İHTİYAÇLARI DOĞRULTUSUNDA PROJELER 

GELİŞTİRDİK 

2025 yılında da Odamız, geliştirdiği ve uygulamaya koyduğu projeleriyle Konya ekonomisine 

katma değer sağlamaya devam etmiştir. 

2.1. İmalat Sanayinde Dönüşüm Teknik Destek Programı ve İhracat Koçluğu Proje 

Yazımı 

MEVKA “İmalat Sanayinde Dönüşüm Teknik Destek Programı" kapsamında projeler yazılmıştır.  

Firmaların; ihracat, dijital dönüşüm ve üretim süreçlerini geliştirmeyi amaçlayan toplam 38 proje 

hazırlanmıştır. Yazılan projelerin hepsi Mevlana Kalkınma Ajansı tarafından onaylanmıştır. Ayrıca 

İhracat Koçluğu programı kapsamında 48 firmaya proje hazırlanmış ve projelerin hepsi 

onaylanmıştır.  

2.2. Erasmus+ Yükseköğretim Hareketlilik Projeleri Ortaklığı 

Odamız, üniversiteler arası işbirlikleri, her yönden bölgesel olarak katma değer sağlaması ve 

öğrencilerin eğitim sürecinde yurt dışında uygulamalı staj faaliyetleri gerçekleştirmeleri amacıyla 

hazırlanan bazı projelere proje ortağı olarak destek olmaktadır. Bu projeler BEM (Business 

Economics Management) Staj Konsorsiyumu ve UNIKOP (KOP Bölgesi Üniversiteleri) Staj 

Konsorsiyumu’dur. 

3. ÜYELERİMİZİ İLGİLENDİREN KONULARDA GÖRÜŞ VE ÖNERİLERİMİZİ KURUMLARA 

İLETTİK VE TAKİPÇİSİ OLDUK 

Son dönemde iş hayatını ilgilendiren birçok önemli kanun değişikliği ülke gündemine gelmiştir. 

Bu kanun değişikliklerinde şehrimizdeki tüm sivil toplum kuruluşları ile ortak hareket edilerek geniş 

mutabakatla görüş ve öneriler hazırlanarak ilgili kurum ve kuruluşlara iletilmiştir. Bu görüşlerin 

hazırlanması için meslek komitesi üyelerinin görüşleri talep edilmekte, ayrıca web sitemizde yer 

alan “Görüş Bildirim Formu” ile tüm üyelerimizin görüşleri alınmaktadır.  

2025 yılında Meslek Komitelerimiz çalışmalarına yoğun bir şekilde devam etmiştir. Meslek 

Komitelerinin almış olduğu kararlardan, Yönetim Kurulumuzun uygun gördüğü konularla ilgili, yetkili 

mercilerle 99 yazışma yapılmıştır. Bu yazışmalar ve yazışmalara gelen cevaplar odamız İpek Yolu 

dergisinde yayınlanmaya devam etmektedir. Ayrıca komite üyelerimiz sektörle ilgili yaşamış 

oldukları sıkıntıları odamız sosyal medya hesaplarından da dile getirmektedir. 

Meslek Komiteleri Müdürlüğü aşağıdaki konularda yaşanan sektör sorunlarına ilişkin yazı 

hazırlamış ve ilgili mercilere göndermiştir: 

• Ticari İşletmelere Bildirimsiz E-Haciz Konması Hakkında Yazı 

• Euro 5 Gürültü Ve Emisyon Seviyesindeki Motosikletlerin Tescili Hakkında Yazı 

• Ticari Amaçlı Yük Ve Yolcu Taşımacılığı Yapan, Mesleki Yeterlilik Belgesi Sahibi Sürücüler İçin, 

Yaş Sınırlaması Hakkında Yazı 

• Zorunlu Trafik Sigortaları Tescil Bilgilerinin Güncellenmesi Hakkında Yazı 

• Çok Tehlikeli Sınıfta Engelli İşçi Çalıştırılması Hakkında Yazı 

• Özel Sektörde Engelli Çalıştırma Hakkında Yazı 



17 

 

• Özel Okulların Sorunları Hakkında Yazı 

• Emlak ve Galeri İşletmelerinin Sosyal Medya Hesaplarından İlan Verebilmeleri Hakkında Yazı 

• KTO Eğitim ve Sağlık Vakfı Oteli Hakkında Yazı 

• Ekmek Fiyat Değişikliği Hakkında Yazı 

• Sigorta Şirketlerinin Satış Kanalları Arasında Uyguladığı Fark Hakkında Yazı 

• Sigorta Eksperleri Atamaları Hakkında Yazı 

• Döviz Olarak Gelen İhracat Bedellerindeki %30 Satılma Zorunluluğu Hakkında Yazı 

• Uygun Faiz Oranları İle Kredi Verilmesi Hakkında Yazı 

• Tevkifat Oranları Hakkında Yazı 

• Ekmek ve Simit Azami Fiyat Tarifeleri Hakkında Yazı 

• Brokerlar Faaliyetlerinin SAİK Denetimine Tabi Tutulması Hakkında Yazı 

• Sigorta Acente Şubesi Açma Şartlarına Teknik Personel de Dahil Olması Hakkında Yazı 

• Döviz Olarak Gelen İhracat Bedellerindeki %25 Satılma Zorunluluğu Hakkında Yazı 

• İkinci El Motorlu Kara Taşıtı Ticareti ile İlgili Yönetmelikler Hakkında Yazı 

• Çıraklık Okullarının Hafta Sonu Eğitim Vermesi Hakkında Yazı 

• Sanayi Sitelerinden Selçuklu ve Meram Bölgesine Gitmede Yaşanan Ulaşım Sıkıntısı 

Hakkında Yazı 

• Dr. Sadık Ahmet Caddesi Üzerinde Yapılacak Yeşil Alan Hakkında Yazı 

• Elektronik Güvenlik Sistemlerinde KDV İndirimi Hakkında Yazı 

• Akaryakıt İstasyonlarının Ulusal Taşıt Tanıma Sistemi Taktırma Süresinin Uzatılması 

Hakkında Yazı 

• Akaryakıt İstasyonlarının Kredi Kartı Komisyon Oranları Hakkında Yazı 

• Nakliye Sektöründeki Tevkifat Oranları Hakkında Yazı 

• Çakma Ayakkabılar Hakkında Yazı 

• Kendilerini Marka Veya Patent Vekili Olarak Tanıtan Dolandırıcılar Hakkında Yazı 

• Sürücü Kurslarında Yerli ve Milli Araç (TOGG) Kullanımının Yaygınlaştırılması Hakkında Yazı 

• Doğrudan Temin Usulüyle Yapılan Alımlardaki Ödeme Süreçleri Hakkında Yazı 

• Karayolu Taşıma Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik Hakkında Yazı 

• Bazı Sigorta Şirketlerinin Faaliyetlerinin Durdurulması Sonucu Oluşan Aksaklıklar 

• Döviz Dönüşüm Destek Oranı'nın %3’den %5’e Çıkarılması Hakkında Yazı 

• 1/11/2024 tarihli  VUK-176/2024-14/Enflasyon Düzeltmesi Uygulaması-18 Sayılı Yayınlanan 

Sirkülere İlişkin Görüş Ve Değerlendirme 

• Asgari Ücret Desteğinin Artırılması Hakkında Yazı 

• Elektronik Ticaret Uygulanan Stopaj Vergisi Hakkında Yazı 

• Şehir Estetiği, Reklam ve Tabela Yönetmeliği’nde Değişiklik Yapılması Hakkında Yazı 

• Zorunlu Trafik Sigortasında Sabit Tarife Sistemine Geçilmesi Hakkında Yazı 

• Kasko Sigortalarının Güvence Hesabına Alınması Hakkında Yazı 

• Mesafeli Sözleşmeler Yönetmeliği Hakkında Yazı 

• Tevfikiye Caddesi Yürüyüş Yolu Zemin Düzenlemesi ve Gölgelendirme Hakkında Yazı 

• Ulusal Taşıt Tanıma Sistemi (UTTS) Arızaları ve Gider Beyanı Hakkında Yazı 

• Kuyumculuk Sektöründe Kayıt Dışı Üretim ve Denetim Eksiklikleri Hakkında Yazı 
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• Konya Orman Bölge Müdürlüğü’ne Bağlı İşletme Müdürlüklerinde Üretimin Yeniden 

Başlatılması Hakkında Yazı 

• Forklift Üretimi Yapan Üyelerimizin Sorunları Hakkında Yazı 

• Kılavuz Çekme Matkap Ucu Ürününün Hamle Programı Destek Kapsamına Alınması 

Hakkında Yazı 

• Ticari Araç Satın Alma Maliyetlerindeki Rekabet Eşitsizliği Hakkında Yazı  

• Lojistik Sektöründe Adil Rekabet Koşullarının Sağlanması Hakkında Yazı 

• Trafik Işıklarındaki Uygulamalar ve Ceza Puanı Sistemi Hakkında Yazı 

• Lojistik Sektöründe Faaliyet Gösteren Firmalara Toplu Akaryakıt Alım Hakkı Tanınması 

Hakkında Yazı 

• Ticari Araç Şoförlerinin Günlük Çalışma Süresinin Artırılması Hakkında Yazı 

• 5 Dingilli Çekici + Yarı Römork Kombinasyonu İçin Azami Yüklü Ağırlık Sınırının Artırılması 

Hakkında Yazı 

• Sanayi Bölgesi Sınırları İçerisinde Takograf Uygulamaları Hakkında Yazı 

• Ağır Nakliye Araçları İçin Şehirler Arası Hız Limitlerinin Avrupa Standartlarına Uyarlanması 

Hakkında Yazı 

• 3,5 Ton Kapasiteye Sahip Kamyonetlerin Denetimlerinin Sıkılaştırılması Hakkında Yazı 

• Yerli Malı Belgesi Başvuru Süreçleri Hakkında Yazı 

• Kredi Kartı Komisyon Oranları ve POS Cihazı Masrafları Hakkında Yazı 

• 107 A Otobüs Sefer Sayılarının Artırılması Talebi Hakkında Yazı 

• Özel Okulların Sorunları ve Çözüm Önerileri Hakkında Yazı 

• Büyük Market Zincirlerinin Gram Ve Çeyrek Altın Satışı Hakkında Yazı 

• Akaryakıt Fiyatları Hakkında Yazı 

• Ekmek Fiyat Değişikliği Hakkında Yazı 

• Bilgisayar ve Yazılım Mühendisliği Bölümü Öğrencilerinin Staj Yapması Hakkında Yazı 

• TEKNOKENT Firmalarının Kira ve Aidat Düzenlemeleri Hakkında Yazı 

• Konya Meram Yeniyol Bölgesinde İnternet Altyapısının İyileştirilmesi Hakkında Yazı 

• Destek Programlarındaki Bürokratik Süreçler Ve Ödeme Gecikmeleri Hakkında Yazı 

• Yerli Teknolojik Ürünlerin Desteklenmesi ve Kamu Kurumlarında Kullanımının Artırılması 

Hakkında Yazı 

• Teknoloji Girişimcilerinin Karşılaştığı Mali Yüklerin Azaltılması Hakkında Yazı 

• Kargo Ücretlerinden Komisyon Alınması Hakkında Yazı 

• KOSGEB Destekleri Hakkında Yazı 

• Konya Maktek Fuarı’nda Temizlik, Hijyen ve Altyapı Eksiklikleri 

• Ticari Faaliyetlerin Önündeki Maliyet Artırıcı Engeller ve Çözüm Önerileri Hakkında Yazı 

• Ticari Faaliyetlerin Önündeki Maliyet Artırıcı Engeller ve Çözüm Önerileri Hakkında Yazı 

• Tüketici Hakem Heyetleri Uygulamaları ve Bilirkişilerle İlgili Sorunlar Hakkında Yazı 

• Medikal Ürünlerde SGK Ödeme Kalemlerinin Güncellenmesi Ve Maliyet Esaslı Fiyatlandırma 

Talebi Hakkında Yazı 

• Medikal Sektöründe Belge Yükünün Azaltılması ve Uygulama Birliğinin Sağlanması 

• Fizyoterapi Alanında Çalışan Üyelerimizin Devlet Desteği ve İstihdam Sorunları 
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• Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezlerinin Ekonomik Durumu ve Ödenek Sistemine İlişkin 

Talepler Hakkında Yazı 

• Doğrudan Temin Süreçlerinde Yerli Firmaların Karşılaştığı Zorluklar Hakkında Yazı 

• Kamu Hastanelerinin Geri Ödeme Süreçlerinde Yaşanan Sorunlar ve Çözüm Talebi 

• Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Kurumlarının KOSGEB Desteklerinden Yararlanması Talebi 

Hakkında Yazı 

• Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Hizmetlerinde Rekabet Eşitliğinin Sağlanması Talebi 

• Taşıma İşleri Organizatörü Yetki Belgesi Denetimi Hakkında Yazı 

• Ayakkabıcılık Sektöründe Sigorta Prim Desteği Hakkında Yazı 

• Gıda ile Temas Eden Ambalajlarda Uluslararası Uygunluk Belgelerinin Akreditasyonu ve Yerli 

Sertifikasyon Sürecinin Güçlendirilmesi Hakkında Yazı 

• Kolonya Üretimi Kapasite Raporu Hakkında Yazı 

• Zirai ilaçların raf ömrü sürelerinin standartlaştırılması talebi Hakkında Yazı 

• Konya Turizm Master Planı Çalıştayı Değerlendirme Raporu Hakkında Yazı 

• Emek Yoğun Sektörlerde Kısa Çalışma Destek Programı Hakkında Yazı 

• Veteriner Hekimlerin Beşerî İlaç Temini ve Reçeteleme Süreçlerinde Yaşanan Sorunlar 

Hakkında Yazı 

• Diyabetik Ayakkabıların Teknik Tanımı, Pazardaki Konumu ve SUT Kodu Eksikliğine İlişkin 

Sektör Talepleri Hakkında Yazı 

• Stratejik Hamle Destek Sınıfında Asgari Yatırım Tutarı Alt Limitinin Revizyonu Hakkında Yazı 

• Lastik Kaplama Mesleğine Özgü Ulusal Meslek Standardı  ve Ulusal Yeterlilik Hakkında Yazı 

• Yenilenmiş Lastik Kaplama Kauçuğu İçin TSEK Zorunluluğu Hakkında Yazı 

• FMC Hidrolik Otomotiv Mak. San. Tic. A.Ş.’nin Ürün Sorumluluk Sigortası Konusunda 

Bilgilendirilme Hakkında Yazı 

• Organize Sanayi Bölgesi'nde (OSB) Hukuk, Mali Müşavirlik ve Danışmanlık Hizmetleri İçin 

Yer Tahsisi Hakkında Yazı 

• İş Yeri Açma ve Çalıştırma Ruhsatı Süreçlerinin İyileştirilmesi Hakkında Yazı 

• Akaryakıt İstasyonlarında UTTS Kapsamındaki Servis Ücretleri Hakkında Yazı 

 

Odamız tarafından yürütülen lobi çalışmaları kapsamında, 2025 yılında üyelerimizin sorunlarına 

ilişkin Yönetim Kurulumuzun uygun gördüğü konularla ilgili, Ekonomik Araştırmalar ve Proje 

Müdürlüğü tarafından yapılan yazışmalar şu şekildedir: 

• UTTS'de Yaşanan Sorunlar ve Talepler Hakkında Yazı 

• Konya Uçak Seferleri Raporu ve Yazısı 

• Ekonomi Koordinasyon Kurulu (EKK) İş Dünyasının Sorunları, Talep ve Beklentileri Raporu 

• Konya Havaalanına Sivil Pist Yapılması Hakkında Yazı 

• İklim Değişikliği Kanun Teklifi Hakkında Çalışma 

• AB Sınırda Karbon Düzenleme Mekanizmansı (SKDM) Yeni Tüzük Taslağı Hakkında Yazı 

• Yerel İklim Değişikliği Eylem Planları (YİDEP) Hakkında Yönetmelik Taslağına İlişkin Yazı 

• İşçi İşveren Davalarında Kötü Niyetli Avukat Yönlendirmeleri ve Sistemin İstismarı Hakkında 

Yazı 
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• Asgari Ücret Desteğinin Artırılması Hakkında Yazı 

• Motor Supabı İçin İlave Gümrük Vergisi Talebi ve Supap Çeliği İçin Gümrük Vergisi Sıfırlama 

Hakkında Yazı 

• Rusya Döviz Alım Belgesi (DAB) Muafiyet Talebi Hakkında Yazı 

• Forklift ve Yedek Parçaları İthalatında Yaşanan Vergi Sorunları Hakkında Yazı 

• Ticari Reklam ve Haksız Ticari Uygulamalar Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair 

Yönetmelik Taslağı Hakkında Yazı 

• İthalatta Korunma Önlemleri Hakkında Yazı 

 

Üyelerimizi ilgilendiren alanlarda Odamıza gelen mevzuat, yönetmelik vb. değişiklikleri ile 

Ekonomik Araştırmalar ve Proje Müdürlüğü ilgili üyelerimizin görüş ve önerilerini alarak ilgili 

mercilere yazılar yazılmıştır. 2025 yılında Odamız görüş ve önerileni gönderdiğimiz başlıklar 

şunlardır:  

• Alışveriş Merkezleri Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik Taslağı 

• Galeri ve Emlak Sektöründe Sosyal Medyada İlan Yasağı 

• Yabancılara İlişkin Mevcut Analiz Durumu 

• Orman Ürünleri İhracatında Uygulanacak Bitki Sağlığı Önlemlerinden Fırında Kurutma 

İşlemine Dair Yönetmelik 

• İş Yeri Açma Ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair 

Yönetmelik Taslağı 

• Binaların Yangından Korunması Hakkında Yönetmelik Taslağı 

• İthalat Denetimleri Hakkında Yazı 

• Yapı Müteahhitlerinin Sınıflandırılması ve Kayıtlarının Tutulması Hakkında Yönetmelik 

Taslağı 

• Geri Dönüştürülmüş Plastiklerin Gıda ile Temas Eden Madde ve Malzemelerde Kullanımına 

Dair Yönetmelik Taslağı 

• Karbon Kredilendirme ve Denkleştirme Yönetmeliği Taslağı 

• Elektrik İle İlgili Fen Adamlarının Yetki Görev ve Sorumlulukları Hakkında Yönetmelik Taslağı 

• Ürün Güvenliği ve Denetimi Tebliğleri Revizyon Çalışmaları 

• Türkiye Yeşil Taksonomisi Yönetmeliği 

• MASAK Genel Tebliği Taslağı 

• Bitkisel Atık Yağların Yönetimi Yönetmelik Taslağı 

• Grup 3543 Madeni Yağ İmalatı Kriteri Hakkında Yazı 

• Kullanılmış veya Yenileştirilmiş Eşya İthalatına İlişkin Tebliğ 

• Taşınabilir Otomatik Şok Cihazı Yönetmelik Taslağı 

• İlk Yardım Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik Taslağı 
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Odamız İç Ticaret Müdürlüğü üyelerimizi İlgilendiren aşağıdaki konularda Odamız görüş ve 

önerilerini ileterek takipçisi olmuştur:  

• Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından 07.02.2025 tarihinde organize edilen “Yerli Malı 

Belgesi’ni (YMB) ve uygulama esasları” ile ilgili olarak düzenlenen bilgilendirme toplantısına 

Genel Sekreter ve üç personel ile katılım sağlanmıştır. 

• Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından 22.04.2025 tarihinde organize edilen “Kapasite 

Raporları Eksper Eğitimine” üç personel ile katılım sağlanarak güncel bilgiler paylaşılmıştır. 

•  “Kapasite raporları düzenlenirken kullanılan sektörel kriterlerin anlaşılması ve uygulanması 

ile inceleme süreçlerinin kısalması, raporların doğruluğunun temini amacıyla Kimya sektörü 

kapasite kriterleri” konusunda 03.07.2025 tarihinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 

tarafından organize edilen çevrimiçi toplantıya üç personel ile katılım sağlanarak konu 

hakkındaki tecrübeler paylaşılmıştır. 

•  “Kapasite raporları düzenlenirken kullanılan sektörel kriterlerin anlaşılması ve uygulanması 

ile inceleme süreçlerinin kısalması, raporların doğruluğunun temini amacıyla Makine 

sektörü kapasite kriterleri” konusunda 11.11.2025 tarihinde Türkiye Odalar ve Borsalar 

Birliği tarafından organize edilen çevrimiçi toplantıya üç personel ile katılım sağlanmıştır. 

• 01.01.2026 tarihinde yürürlüğe girecek olan yeni “Yerli Malı Tebliği” ile ilgili olarak görev 

alacak olan teknik uzman adaylarına 29.11.2025 itibariyle düzenlenen Eğitim programına 

Odamızı temsilen 3 personel 1 Akademisyen olmak üzere 4 kişi ile katılım sağlanmıştır. 

• Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından 23.07.2025 tarihinde “K türü yetki belgeleri, 

Mevzuattaki Değişiklikler ve Karşılaşılan Sorunlar” ile ilgili olarak düzenlenen çevrimiçi 

bilgilendirme toplantısına  altı personel ile katılım sağlanmıştır. 

• İş makinelerin tescili için elinde geçerli belgesi bulunmayan şahıs/işletmelerin iş 

makinelerini tescil ettirebilmek için istenen “Mahkeme Kararı” yerine “Arabuluculuk 

Anlaşma Belgesi” ve bu anlaşmanın mahkemece onaylanması suretiyle iş makinelerinin 

tescilinin yapılıp yapılamayacağına ilişkin Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nden görüş 

sorulmuştur. 

• Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından 17.10.2025 tarihinde çevrimiçi olarak 

düzenlenen yeni “İş Makineleri Bilgi Sistemi”ne ilişkin bilgilendirme toplantısına iki personel 

ile katılım sağlanmıştır. 

4. ARAŞTIRMA RAPORLARI İLE ÜYELERİMİZİ BİLGİLENDİRDİK 

Üyelerimizi ticari, ekonomik ve sosyal konularda bilgilendirmek ve güncel gelişmeleri takip 

etmelerini sağlamak amacıyla çeşitli raporlar hazırlanmıştır. Bu raporlardan başlıcaları şunlardır: 

• Çalışma Hayatında Yaşanan Sorunlar ve Çözüm Önerileri Raporu 

• Sahte ve Yanıltıcı Belge Kullanımında VDK’nın (Vergi Denetim Kurulu) Yaklaşımı ve 

Uygulama Esasları Raporu 

• İş Sünyasına Yönelik KOSGEB Destekleri Raporu 

• Anadolu Uluslararası Özel Endüstri Bölgesi Raporu 

• Bankacık Sektörü 2024 Değerlendirmesi 2025 Beklentileri  

• E-Ticaret Sektörü 2024 Değerlendirmesi 2025 Beklentileri 
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• Enerji Sektörü 2024 Değerlendirmesi 2025 Beklentileri  

• İnşaat Sektörü 2024 Değerlendirmesi 2025 Beklentileri  

• Otomotiv Sektörü 2024 Değerlendirmesi 2025 Beklentileri  

• Tarım Sektörü 2024 Değerlendirmesi 2025 Beklentileri  

• Gelir Dağılımı ve Eşitsizliği 

• Küresel Çalışma Saatleri ve Verimlilik  

• İstatistiklerle Konya 2024 

5. ÜYELERİMİZİ GÜNCEL KONULARDA BİLGİLENDİRMEYE YÖNELİK FAALİYETLER 

GERÇEKLEŞTİRDİK 

Üyelerimizin ekonomiyi ve ticareti etkileyen güncel konuları takip etmelerini sağlamak amacıyla 

seminer, konferans, panel gibi faaliyetlere büyük önem veriyoruz. Bu çerçevede 2025 yılında 

üyelerimizin ilgili kurumlardan uzman kişiler tarafından bilgilendirilmesini sağladığımız 

faaliyetlerimizden başlıcaları şunlardır: 

• Proemtia ile E-Ticaret ve Ekonomi Buluşması (16.01.2025) 

• Hepsiburada E-Ticaret Semineri (13.02.2025) 

• Google Cloud Teknolojileri ve Geleceğe Bakış Semineri (18.02.2025) 

• Yerli Üretimin Gücü: Yeni Yerli Malı Tebliği Bilgilendirme Toplantısı (24.02.2025) 

• Maliyet Muhasebesi Bilgilendirme Semineri (26.02.2025) 

• Yapılarda Yangın Güvenliği ve Tesisatı Paneli (27.02.2025) 

• Trendyol ile E-Ticaret ve E-İhracat Semineri (17.04.2025) 

• Türkiye’nin Kahramanları Projesi Konya Üretici Buluşması (18.04.2025) 

• TSE Sektör Buluşmaları Konya (29.04.2025) 

• Gıdada Taklit ve Tağşiş Toplantısı (14.05.2025) 

• Ekonomideki Gelişmeler Ve Beklentiler Semineri (26.05.2025) 

• Bulut Bilişim Farkındalık Semineri (28.05.2025) 

• Maliyet Muhasebesi Bilgilendirme Semineri (23.06.2025) 

• Yeşil Dönüşüm ve KTO Enerji Verimliliği Merkezi Bilgilendirme Semineri (03.07.2025) 

• Denetimli Serbestlikte İstihdam Fırsatları Semineri (15.08.2025) 

• İşletmelerde Verimliliği Artırmaya Yönelik Uygulamalar Semineri (16.10.2025) 

• Akbank Dönüşüm Akademisi E-Kobi: İhracatta Dijitalleşme Programı (04-05.11.2025) 

• İhracatın Kahramanları Projesi E-İhracat Eğitimleri (25.11.2025) 

• Oto Yedek Parça Üreticiler E-İhracat Bilgilendirme Görüşmeleri (26-27.11.2025) 
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6. ÜYELERİMİZİN İHRACATLARINI ARTIRMAYA YÖNELİK ÇALIŞMALAR YAPTIK 

Odamız Konya Ekonomisinin gelişmesinin yolunun ihracatı artırmaktan geçtiğine inanmaktadır. 

Bu yöndeki çalışmalarımız doğrultusunda şehrimizin yurt dışında tanıtımı ve bu çerçevede iş 

bağlantılarının sağlanması büyük önem taşımaktadır. 

 Bu çerçevede 2025 yılında gerçekleştirdiğimiz seminerler, ikili iş görüşmeleri, iş birliği 

protokolleri ve diğer faaliyetlerimiz şunlardır: 

• Bilgilendirme Seminerleri 

- 21 Nisan 2025 tarihinde İhracat genel müdürü ve daire başkanlarının katılımıyla Ticaret 

Bakanlığı Devlet Destekleri Toplantısı gerçekleştirilmiştir. Toplantıya 400 firma katılım sağlamıştır. 

- 09 Mayıs 2025 tarihinde Tunus Büyükelçisi Sayın Ahmet Misbah DEMİRCAN Bey’in 

katılımıyla Tunus Pazara Giriş Toplantısı online olarak gerçekleştirilmiştir. Toplantıya 100 firma 

katılım gerçekleştirmiştir. 

- 20 Mayıs 2025 tarihinde Antalya Başkonsolosluğunun katılımıyla Kazakistan iş fırsatları 

toplantısı gerçekleştirilmiştir. Toplantıya 15 firma katılım sağlamıştır. 

- 21 Mayıs 2025 tarihinde SGS ve Bureau Veritas’dan İhracatta Sevkiyat Öncesi Gözetim 

Belgeleri Toplantısı gerçekleştirilmiştir. Toplantıya 20 firma katılım sağlamıştır. 

- 09 Temmuz 2025 tarihinde İstanbul Ticaret Ateşesi katılımıyla Suudi Arabistan Ülke 

Tanıtım Toplantısı gerçekleştirilmiştir. Toplantıya 55 firma katılım sağlamıştır. 

- 09 Eylül 2025 tarihinde Fildişi Ticaret ve Sanayi Odası Bşk. Yardımcısı ve heyetine Konya 

Tanıtımı yapılmış ve Oda ziyareti gerçekleştirilmiştir. KTO ve Fildişi Sahili Ticaret ve Sanayi Odası İş 

Birliği Protokolü imzalanmıştır. 

- 16 Ekim 2025 tarihinde Rusya Ticaret Müşaviri katılımıyla Rusya Federasyonu İş Fırsatları 

Toplantısı gerçekleştirilmiştir. Toplantıya 80 firma katılım gerçekleştirmiştir. 

- 19 Kasım 2025 tarihinde Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesi ve Yeşil Dönüşüm 

Destekleri Daire Başkanı Zeynep Domaniç Hanım'ın katılımıyla İnşaat sektörüne yönelik Urge 

Destekleri toplantısı yapılmıştır. Toplantıya 23 firma katılım sağlamıştır. 

- 26 Kasım 2025 tarihinde İhracatı Geliştirme A.Ş. (İGE) koordinasyonuyla, Konya Ticaret 

Odası ev sahipliğinde; Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri (OAİB) desteğiyle, Akbank, İş Bankası ve 

Vakıfbank sponsorluğunda, Türk Eximbank’ın katılımıyla ’İhracatın Finansmanı Buluşmaları” 

gerçekleştirilmiştir. Toplantıya 205 katılım gerçekleştirilmiştir. 

• Yurtdışı Fuar Organizasyonu ve İkili iş Görüşmeleri  

İkili iş görüşmelerinin daha verimli gerçekleşebilmesine ve firma eşleştirmelerinin daha kolay ve 

doğru yapılabilmesine imkân sağlayan sitemiz www.b2bmeetingstr.com, listofcompany.com 

sitemiz ile entegre olarak işlemektedir. Böylece firmalar lisofcompany.com’dan iş görüşmelerine 

kolaylıkla katılabilmekte ve ürünlerini otomatik entegre edebilmektedir. 2025 yılında 

gerçekleştirilen yurtdışı fuar organizasyonları ve ikili iş görüşmeleri şu şekildedir: 

- 14 - 18 Ocak 2025 tarihleri arasında BAU Munich 2025 Yapı ve İnşaat Fuarı’na ziyaret 

gerçekleştirilmiştir. Fuar ziyaretine 80 firmamız katılım gerçekleştirilmiştir. 

- 25 Ocak - 02 Şubat 2025 tarihleri arasında Otomotiv Sektörüne yönelik Ticaret Bakanlığı 

destekli Meksika Otomotiv Sektörü Sektörel Ticaret Heyeti gerçekleştirilmiştir Meksika’da 

http://www.b2bmeetingstr.com/
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gerçekleştirilen organizasyona 18 Konyalı firma 70 Meksikalı firma katılım sağlamıştır. Yaklaşık 187 

iş görüşmesi gerçekleştirilmiştir. 

- 17-21 Şubat 2025 tarihleri arasında Dubai Gulfood Uluslararası Gıda Fuarına ziyaret 

gerçekleştirilmiştir. Fuar ziyaretine 13 firmamız katılım sağlamıştır. 

- 17-21 Şubat 2025 tarihleri arasında İtalya Vicenzaoro Jewelry Fuarına ziyaret 

gerçekleştirilmiştir. Fuar ziyaretine 25 firmamız katılım sağlamıştır. 

- 17-21 Mart 2025 tarihleri arasında Almanya ISH Frankfurt İklimlendirme ve Su Teknolojisi 

Fuarına ziyaret gerçekleştirilmiştir. Fuar ziyaretine 15 firmamız katılım sağlamıştır. 

- 07-13 Nisan 2025 tarihleri arasında Almanya Bauma Yapı/İnşaat Ürünleri Ve Teknolojileri 

Fuarına ziyaret gerçekleştirilmiştir. Fuar ziyaretine 17 firmamız katılım sağlamıştır. 

- 08-12 Nisan 2025 tarihleri arasında gerçekleştirilen Konya Tarım Fuarına odamız 

organizasyonu ile tarım sektöründe faaliyet gösteren çeşitli ülkelerden iş adamları davet edilmiş 

aynı zamanda fuar ziyareti gerçekleştirilmiştir. Ayrıca 11 Ülkeden bakan ve bakan düzeyinde katılım 

gerçekleştirilmiştir. Fuara odamız organizasyonuyla 70 yabancı katılım sağlamıştır. 

- 21-24 Nisan 2025 tarihleri arasında Makine sektörüne yönelik Ticaret Bakanlığı destekli 

Azerbaycan Makine Sektörü Alım heyeti organizasyonu gerçekleştirilmiştir. Programa 13 Azeri 

firma ve 48 Konyalı firma katılmıştır. Yaklaşık 235 iş görüşmesi gerçekleştirilmiştir. 

- 23-26 Haziran 2025 tarihleri arasında Gıda sektörüne yönelik Ticaret Bakanlığı destekli 

Dubai Gıda Sektörü Alım heyeti organizasyonu gerçekleştirilmiştir. Programa 12 Dubaili firma ve 

27 Konyalı firma katılmıştır. Yaklaşık 154 iş görüşmesi gerçekleştirilmiştir. 

- 07-11 Eylül 2025 tarihleri arasında İnşaat Sektörüne yönelik Ticaret Bakanlığı destekli Irak 

İnşaat Sektörü Sektörel Ticaret Heyeti gerçekleştirilmiştir Irak’ta gerçekleştirilen organizasyona 22 

Konyalı firma 143 Iraklı firma katılım sağlamıştır. Yaklaşık 326 iş görüşmesi gerçekleştirilmiştir. 

- 25 Eylül 2025 tarihinde Bosna Hersek Teşanj Ticaret Fuarı ziyaret gerçekleştirilmiştir. Fuar 

ziyaretine 16 firmamız katılımıştır. 

- 25 Eylül 2025 tarihinde Bosna Hersek Saraybosna’da ikili görüşmeleri organizasyonu 

gerçekleştirilmiştir. İkili iş görüşmelerine 17 Konyalı firma ve 37 Boşnak firma katılmıştır. Yaklaşık 

93 iş görüşmesi gerçekleştirilmiştir. 

- 25-28 Eylül 2025 tarihleri arasında Bosna Hersek Saray Bosna’da Müşterek Komite Meclis 

Toplantısı ve Ödül Töreni programı gerçekleştirilmiştir. Program kapsamında Fuar ziyareti, ikili iş 

görüşmeleri ve resmi ziyaretler gerçekleştirilmiştir. Bosna Hersek Dış Ticaret Odası ve Bosna 

Hersek Ekonomi Odası ile İş Birliği Protokolü imzalanmıştır. Programa 210 komite ve meclis üyesi 

katılım gerçekleştirmiştir. 

- 09-10 Ekim 2025 tarihleri arasında Maktek Makine Fuarı kapsamında ilimizde Fas Heyeti 

ağırlanmıştır. Bu kapsamda Fuar ziyareti, KTOTEK ziyareti ve Fabrika Ziyaretleri gerçekleştirilmiştir. 

13 Faslı firma katılım gerçekleştirmiştir. 

- 14 Ekim 2025 tarihinde Görev Süresi Dolan Ticaret Müşavirleri ile Birebir Görüşmeler 

organizasyonu yapılmıştır. Görüşmelere 12 Ticaret Müşaviri ve 42 Konyalı Firma katlımıştır. 
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- 15 Ekim 2025 tarihinde Afrika ülkeleri ikili görüşmeleri organizasyonu gerçekleştirilmiştir. 

İkili iş görüşmelerine 62 Konyalı firma ve 33 Afrikalı firma katılmıştır. Yaklaşık 220 iş görüşmesi 

gerçekleştirilmiştir. 

- 20 Ekim 2025 tarihinde Litvanya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı ile beraberindeki 21 kişilik 

heyete Konya Tanıtımı yapılmıştır. Fabrika Ziyaretleri gerçekleştirilmiştir. 

- 22 Ekim 2025 tarihinde Ayakkabı Fuarı Kapsamında ilimize gelen 10 ülkenin büyükelçilerine 

Fuar ve KTO TEK ziyareti gerçekleştirilmiştir. 

• Diğer Faaliyetler 

- Konya Ticaret Odası olarak ilimizdeki sektörlere (12 sektör; makine, araç üstü ekipmanlar 

ve asansör, demir veya çelikten eşya, gıd, hazır giyim ve ayakkabı, iklimlendirme, inşaat 

malzemeleri, mobilya, otomotiv yedek parça, plastik, savunma ve havacılık, tarım makineleri) 

yönelik, ülkeler bazında detaylı sektör araştırması başlanmış olup Makine Sektörü raporu 

tamamlanmıştır. Hazırlanan rapor; üyelerimizin ihracat yaptığı veya yapmak istediği ülkelerde 

gerçekleştireceği ihracatlar da kısa sürede sektörleri hakkında daha fazla bilgiye ulaşmalarına 

imkân tanıyarak zamandan tasarruf etmelerini sağlanması hedeflenmektedir. 

- Gelen tüm heyetlere ve ziyaretçilere listofcompany.com’un tanıtımı yapılmıştır. 

- 21 farklı ülke ve sektör raporları hazırlanmıştır. 

- 8 dilde hazırlanan Konya Tanıtım Rehberi’nin içeriği güncellenmiş ve güncel haliyle basımı 

gerçekleştirilmiştir. 

- 8 dilde basımı yapılan Konya Tanıtım Rehberi’nin dağıtım işlemlerine devam edilmiştir. 

- Konya’nın, Konya Ticaret Odası’nın ve listofcompany.com projemizin tanıtımıyla alakalı 5 

dilde videonun ve sitenin yabancı iş adamları ve yabancı ticaret odaları, kurumlar, iş adamları 

derneklerine tanıtımı yapılmaya devam etmektedir. Mail ile tanıtımlar gerçekleştirilmiştir. (Türkçe, 

Arapça, İngilizce, Rusça ve İspanyolca) 

- www.listofcompany.com web sitesinin altyapı güncelleme çalışmaları ve yeni arayüz 

yapımı tamamlanmıştır. Yurtdışından daha fazla ziyaretçi ve firmalarımız ile alıcıları buluşturmak 

için SEO ve reklam çalışmalarımız devam etmektedir. Sitede ayrıca ürün talebi bırakma modülü 

üzerinden bakanlıktan aldığımız ve elimize ulaşan talepleri firmalarımıza ulaştırmaya başlanmıştır. 

Yurtdışı talepleri üyelerimize ulaşmaya başlamıştır. 

- Ticaret Bakanlığı iş birliğiyle “Pazar Araştırma ve Pazara Giriş Desteği” proje kapsamında 

Konya sanayisinin ihracat hacmini arttırmak, Konya firmalarının ürünlerini pazarlayabileceği 

ülkelerin belirlenmesinde yardımcı olmak, müşteri sayılarını arttırmak ve böylece Konya 

ekonomisini Türkiye ekonomisindeki payını genişletmek amacıyla 8 ana sektör 48 alt sektörde 

hazırlanan raporların dağıtımına devam edilmiştir. 

- Konya’nın önde gelen 8 sektörün yönelik sektörlerin tanıtımı ve gelen yabancı misafir ve 

heyetleri bu sektörlerin reklamını yapmak amacıyla hazırlanmış olduğumuz kitapçıkların 

güncelleme yapılarak, dağıtımına devam edilmektedir. 

- www.listofcompany.com - Dijital Firma Rehberi (Konya İmalat Sanayi Envanteri) 

güncellenme ve yenilenme çalışmaları devam etmektedir. listofcompany 8.000 firma 20.000 ürün 

165 ülkeden aylık 30.000 ziyaretçi ile yayına devam etmektedir. 

http://www.listofcompany.com/
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- Online ve fiili ikili iş görüşmelerinin daha verimli gerçekleşebilmesi ve firma 

eşleştirmelerinin daha kolay ve doğru yapılabilmesine yönelik dış ticaret müdürlüğümüz tarafından 

gerçekleştirilen ve Türkiye’de ilklerden biri olan www.b2bmeetingstr.com ikili iş görüşmeleri ve 

matchmaking sitemiz üzerinden birçok ikili iş görüşmeleri gerçekleştirilmiştir. Site 

listofcompany.com siteniz ile entegre olma özelliği sayesinde lisofcompany.com dan iş 

görüşmelerine kolaylıkla katılabilmekte ve ürünleri otomatik entegre edebilmektedir. 

- İhracat yapan firmalarımızın ve gümrük müşavirlerimizin gümrük işlemlerini daha hızlı 

yapabilmeleri amacıyla Teknoloji ve Eğitim Kampüsümüzde açmış olduğumuz temsilciliğimiz tasdik 

işlemlerine devam etmektedir. 

- Ülkemizde zorunlu hale gelen Dijital Takograf Kartı işlemleri Odamız tarafından yapılmaya 

devam edilmektedir. 

- İhracatçılarımız işlemleri kolaylaştırmak için verilen Ata Karnesi işlemleri Odamız 

tarafından yapılmaya devam edilmektedir. 

- Yapılan ikili iş görüşmeleri öncesi ve sektörel taleplere yönelik pazar araştırmaları 

yapılmaya devam edilmiştir. 

- Üyelerimize çeşitli kamu kurum ve kuruluşlardan gelen dış ticaretle alakalı duyuruları 

odamız mail bankası aracılığıyla duyurusu yapılmıştır. 

- Yeni ihracata başlayacak firmalarımıza gerek yüz yüze gerekse diğer iletişim kanalları 

kullanılarak izlenmesi gereken yöntemler konusunda bilgi danışmanlığı hizmeti verilmiştir. 

- Dış ticaret ilişkilerinde problem yaşayan firmalarımızın gerek yurt içinde bulunan ilgili 

kurum ve kuruluşlarla, gerekse yurtdışı temsilciliklerle bağlantıya geçilerek problemin 

giderilmesine çalışılmıştır. 

- Firmalarımızın yurtdışında hedef pazar olarak belirledikleri ülkelerde kendi sektörlerindeki 

firmaların tespitini yapmak ve tespit edilen firmalarla bağlantı kurmalarını sağlamak amacıyla; yurt 

içinden bulunan kurumların yanı sıra, yurtdışında bulunan Ticari Ataşelikler ile yoğun olarak 

görüşmeler yapılmıştır. 

- Çeşitli ticari faaliyetler nedeniyle yurt dışına çıkmak isteyen üyelerimize ülkesine göre vize 

alınması için yapılması gerekenler noktasında danışmanlık hizmetleri verilmiştir. Ayrıca 

uygulamada prosedüre uygun olan ülkeler için vize alınmasında kolaylık sağlanmıştır. 

- İtalya’ya seyahat etmek isteyen iş adamlarımızın daha kolay vize almalarına imkân 

sağlayan Takdim Mektubu hizmeti verilmesine devam edilmiştir. 

- Dış Ticaret whatsapp grubu ile gruba üye firmaların ihracata yönelik bilgi, belge ve talep 

paylaşımı devam etmektedir. 

7. MESLEK KOMİTELERİNİN ETKİN ÇALIŞMASINA YÖNELİK PROGRAMLAR YAPTIK 

• Meclis Üyeleri Ziyaretleri 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanımız Selçuk Öztürk ve Yönetim Kurulu üyelerimiz 2025 yılında da 

Odamız Meclis üyelerini ziyaret etmeye devam etmiştir. Bu kapsamda 14 meclis üyemiz ziyaret 

edilmiştir. Ziyaretlerde üyelerimizin sektörlerine ilişkin gelişmeler ele alınmış ve talep ve önerileri 

alınmış ve takipçisi olunmuştur.  

 

http://www.b2bmeetingstr.com/
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• Meslek Komiteleri Müşterek Komite Toplantıları 

Odamız 2025 yılında Meslek Komitesi üyeleri arasındaki iletişimi artırmak, güncel konular ve 

Odanın faaliyetleri hakkında komite üyelerini bilgilendirmek, komite üyelerini Odanın faaliyetlerine 

katılmalarını teşvik etmek ve son olarak da komite üyelerinin sorun, talep ve önerilerini alarak 

yerinde çözüm bulmak amacıyla 2 müşterek toplantı gerçekleştirmiştir. Bu toplantılar şu şekildedir:  

2025 yılının ilk Meslek Komiteleri Müşterek Toplantısı 26 Haziran 2025 tarihinde Odamız 

Konferans Salonunda gerçekleştirilmiştir. Meclis ve Disiplin Kurulu üyelerimizin katıldığı programda 

KTO Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Öztürk ilimizde ve ülkemizdeki genel ekonomik ve sosyal 

konular ile Odamız faaliyetleri hakkında bir sunum yapmıştır. Ayrıca Çalışma ve Sosyal Güvenlik 

Bakan Yardımcısı Sayın Faruk ÖZÇELİK Bey Konya İline Yönelik Faaliyetler konulu komite, meclis ve 

disiplin kurulu üyelerimize bir sunum yapmışlardır. 

İkinci toplantımız ise 25-28 Eylül 2025 Tarihlerinde Bosna Hersek’te Meslek Komitesi, Meclis ve 

Disiplin Kurulu üyeleri ile birlikte Hotel Hills’de yapılmıştır. Toplantıda Yönetim Kurulu Başkanımız 

Sayın Selçuk ÖZTÜRK, Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı tarafından açıklanan Orta 

Vadeli Program (2026-2028) kapsamındaki hedefler hakkında bilgilendirmede bulunmuş ve odamız 

faaliyetlerini içeren bir sunum gerçekleştirmiştir. Ardından Türkiye Cumhuriyeti Saraybosna Ticaret 

Müşavir Yardımcısı Sayın Atalay AYDOĞDU, Bosna-Hersek ekonomisi, ikili ticaret ilişkilerinin 

geleceği ve Bosna-Hersek’te iş fırsatları hakkında komite, meclis ve disiplin kurulu üyelerimize 

sunum yapmıştır. 

• Meslek Komiteleri Ödüllendirme Programı 

KTO Üye İlişkileri Koordinasyon Kurulu tarafından 26 Eylül 2025 tarihinde Meslek Komiteleri 

Ödüllendirme Programı gerçekleştirilmiştir. 2024 Eylül - 2025 Ağustos dönemi odamızın en başarılı 

3 Meslek Komitesi (19. Meslek Komitesi: Beyaz Eşya ve Mobilya Toptan-Perakende Ticareti), (22. 

Meslek Komitesi: Kırtasiyecilik ile Teknik ve Bilimsel Faaliyetler) ve (66. Meslek Komitesi: Sigortacılık 

Faaliyetleri) ve en başarılı meslek komitesi üyeleri (Ali İhsan Karaca, Erol Çirik, Gürkan Gülcemal, 

İbrahim Eldeniz, Ünal Uysal ve Yusuf Acıbadem) ödüllendirmesi yapılmıştır. 

• Meslek Komitesi Üye Ziyaretleri 

2018 yılında başlayan Meslek Komiteleri üyelerimizin üye ziyaretleri 2025 yılında da devam 

etmiştir. Bu kaspamda bu yıl 163 firma ziyaret edilmiştir. Bu ziyaretlerde firmanın sektöre ilişkin 

sorunları ve çözüm önerileri istişare edilmekte, sektöre ilişkin Odamızın yürüttüğü lobi faaliyetleri 

anlatılmakta, Odamızdan beklentileri ve talepleri alınmaktadır. Tespit edilen sorunlar komite kararı 

alınarak ilgili mercilere bildirilmektedir. 

• Komite Başkanları İstişare Toplantısı 

15.01.2025 ve 19.12.2025 tarihlerinde yapılan Komite Başkanları toplantılarında Odanın 

organları olan meslek komitesi, meclis, yönetim kurulu, disiplin kurulu, komisyonlar ve Komite 

Başkanlarının görev tanımları, yetkileri ve çalışma usulleri ile ilgili bilgi verilmiştir. 
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• Sektör İstişare Toplantısı 

Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Selçuk Öztürk’ün 2023 yılında komite üyelerimizle başlatmış 

olduğu istişare toplantıları devam etmektedir. 2025 yılında 15 komite ile sektör istişare toplantısı 

gerçekleşmiştir. İstişare toplantılarında dile getirilen talepler ilgili mercilere gönderilmiştir.  

2025 Yılında yapılan sektör istişare toplantıları şunlardır: 

- 19. Komite (Beyaz Eşya Ve Mobilya Toptan-Perakende Ticareti) 

- 20. Komite (Sarrafiye Ürünlerinin İmalatı İle Toptan-Perakende Ticareti) 

- 21. Komite (Hediyelik Eşya, Züccaciye Ve Kozmetik Ürünlerin Toptan-Perakende Ticareti) 

- 22. Komite (Kırtasiyecilik İle Teknik Ve Bilimsel Faaliyetler) 

- 23. Komite (Bilgisayar Ve Yazılım Faaliyetleri) 

- 24. Komite (Matbaacılık ve basım hizmetleri)  

- 28. Komite (Genel Müşavirlik Ve Danışmanlık Hizmetleri) 

- 31. Komite (Ana Metal Ve Döküm Sanayi) 

- 33. Komite (Metal Cevherleri ve Demir, Çelik, Yassı Metal Ürünlerin Toptan Ticareti) 

- 34. Komite (Alüminyum, Metal Ve Demir Ürünlerin İmalatı) 

- 37. Komite (Hizmete Yönelik Makine ve Takım Tezgahları İmalatı) 

- 41. Komite (Plastik Ve Kauçuk Ürünlerin İmalatı Ve Toptan Ticareti) 

- 42. Komite (Zirai Ve Kimyasal Ürünlerin İmalatı - Toptan Ve Perakende Ticareti) 

- 60. Komite (Kara Yolu İle Şehirlerarası Yük Taşımacılığı (Gaz Ve Petrol Ürünleri Hariç)) 

- 69. Komite (Her Türlü Sağlık Hizmetleri) 

- 70. Komite (Medikal Ürünlerin İmalatı İle Tıbbi Ve Kozmetik Ürünlerin Ticareti) 

• Yeni Üyelerle İstişare Toplantısı 

Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Selçuk Öztürk’ün 2025 yılında Odamıza yeni üye olan 

firmalarımızla başlatmış olduğu istişare toplantıları devam etmektedir. 2025 yılında 6 adet istişare 

toplantısı gerçekleştirilmiştir. İstişare toplantılarında dile getirilen talepler üzerinde gerekli 

çalışmalar yapılmış ve ilgili mercilere gönderilmiştir. 

8. ÜYELERİMİZE DAHA İYİ HİZMET VEREBİLMEK İÇİN AKREDİTASYON VE KALİTE 

ÇALIŞMALARINA DEVAM ETTİK 

Odamız 2006 yılından bu yana TOBB akreditasyon sistemi içerisinde A sınıfı odaları arasında yer 

almaktadır ve hizmet kalitesini gün geçtikçe artırmaktadır. Ayrıca Odamız ISO 9001 Kalite Yönetim 

Sistemi, ISO 10002 Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemi ve ISO 46001 Su Verimliliği Yönetim 

Sistemi belgelerine sahiptir. 2025 yılında kalite ve akreditasyon çalışmaları kapsamında 

gerçekleştirdiğimiz faaliyetler şunlardır: 

• Konya Sanayi Odası Kıyaslama Ziyareti 

TOBB Yeni Akreditasyon Sistemi doğrultusunda Konya Sanayi Odası ile 25 Ocak 2025 ve 15 Nisan 

2025 tarihlerinde kıyaslama ziyaretleri gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda akreditasyon görevlileri 

Oda için yazdırılacak CRM sistemi ve belirlenen diğer konu başlıklarında kıyaslama ziyareti 

gerçekleştirilmiştir.  
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• Denizli Sanayi Odası Kıyaslama Toplantısı (Zoom) 

TOBB Yeni Akreditasyon Sistemi doğrultusunda Denizli Sanayi Odası ile 9 Eylül 2025 tarihinde 

online kıyaslama toplantısı gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda akreditasyon görevlileri ve 

yazılımcıların katıldığı toplantıda Oda’nın CRM sistemi hakkında Denizli Sanayi Odasına bilgi 

verilmiştir.  

• Denizli Ticaret Odası Kıyaslama Ziyareti  

TOBB Yeni Akreditasyon Sistemi doğrultusunda, Denizli Ticaret Odası ile 16–17 Eylül 2025 

tarihlerinde kıyaslama ziyareti gerçekleştirilmiştir. Ziyaret kapsamında yapılan toplantıya 

akreditasyon görevlileri, Oda Akreditasyon Çalışma Grubu üyeleri ve yazılım ekibi katılım 

sağlamıştır. Toplantıda önceden belirlenen konu başlıkları doğrultusunda, yeni akreditasyon 

standardı ve CRM sistemi hakkında karşılıklı bilgi paylaşımı ve değerlendirmeler yapılmıştır. 

• TSE Kalite Denetimleri 

7 Kasım 2025 tarihinde Konya TSE İl Koordinatörlüğü tarafından Odamızda ISO 9001 Kalite 

Yönetim Sistemi ve ISO 10002 Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemi denetimleri 

gerçekleştirilmiştir. Denetimler sonucunda Odamız faaliyetleri kalite yönetim standartları 

kapsamında devam etmektedir. 

46001 Su Verimliliği Yönetim Sistemi kapsamında, 8 Ağustos 2025 tarihinde Konya TSE Eğitim 

Salonu’nda düzenlenen ISO 46001 Su Verimliliği Yönetim Sistemi Eğitimi’ne katılım sağlanmıştır. 

Eğitim programında su verimliliği standartlarının gereklilikleri, uygulama süreçleri, ölçüm ve izleme 

yöntemleri ile kurumsal su yönetiminin iyileştirilmesine yönelik uygulamalı bilgiler aktarılmıştır. 

Katılım sayesinde kurumumuzun 46001 kapsamındaki uyum ve geliştirme çalışmalarına katkı 

sağlanmıştır. 

2025 yılı içerisinde odamız, ilk kez ISO 46001 Su Verimliliği Yönetim Sistemi kapsamına dahil 

olmuş ve bu kapsamda gerekli hazırlık süreçlerini tamamlamıştır. Sürecin devamında 12 Eylül 2025 

tarihinde denetim yapılmış ve sertifikamız TSE tarafından verilmiştir. 

9. ÜYELERİMİZE YÖNELİK İHTİYAÇLARI ÇERÇEVESİNDE EĞİTİMLER DÜZENLEDİK 

Odamız KTO Eğitim Akademisi altında günün koşulları ve fırsatlarını değerlendirerek 

üyelerimize yarar sağlayacak, rekabet avantajı yaratacak, ileriye dönük bilgi birikimi oluşturacak 

eğitim programları düzenlemektedir. 

2025 yılı eğitim planlaması yapılırken daha önceki yıllarda açılan eğitimlere ek olarak farklı başlık 

araştırması yapılmış, üyelerimizin ihtiyaçlarına yönelik başlıklar belirlenmiş ve 2025 yılı Eğitim 

Takvimi Ocak ayında yayınlanarak üyelerimizin bilgisine sunulmuştur. 

2025 yılında üyelerimize yönelik olarak açılan 14 eğitime toplam 254 üyemiz katılmıştır. Açılan 

eğitim başlıkları şunlardır: 

Sıra  Eğitim Adı Tarih 
Katılımcı 

Sayısı 

1 Etkin Yöneticilik ve Liderlik Eğitimi 25-26 Ocak 2025 19 

2 Dış Ticaret Uzmanlık Eğitimi 
1-2-8-9-15-16-22-23 Şubat 

2025 
18 

3 Satış ve Pazarlama Eğitimi 22-23 Şubat 2025 20 

4 Üretim Planlama ve Stok Yönetimi Eğitimi 12-13 Nisan 2025 22 

5 Ön Muhasebe Eğitimi 20 Nisan 2025 21 
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6 Yapay Zeka Kullanımı Eğitimi 26-27 Nisan 2025 20 

7 İnsan Kaynakları Uzmanlık Eğitimi 
10-11-17-18-24-25-31 Mayıs  

1 Haziran 2025 
18 

8 
İş Hukuku, Sosyal Sigortalar Mevzuatı ve Bordro 
Hesaplama Eğitimi 

14 Haziran 2025 21 

9 Finansal Okuryazarlık Eğitimi 13 Eylül 2025 21 

10 Dijital Pazarlama Eğitimi 11-12 Ekim 2025 14 

11 Üst Düzey Yönetici Asistanlığı Eğitimi 18-19 Ekim 2025 12 

12 Etkili İletişim ve Diksiyon 1-2 Kaısm 2025 13 
13 Enerji Verimliliği, Karbon Ayak İzi Eğitimi 8-9 Kasım 2025 16 
14 İslam’da Ticaret Hukuku 20 Aralık 2025 19 
 

KTO Eğitim Akademisi’nin 2026 yılı eğitim planlaması, 2025 yılı Aralık ayında yapılmaktadır. 

Planlama yaparken, 2025 yılında gerçekleştirilen tüm eğitimler katılım, memnuniyet ve talep 

oranına göre analiz edilip, üyelerimizin ihtiyacı olan eğitimlerin daha sağlıklı ve tam olarak 

belirlenmesi sağlanacaktır. 

10. HER AY KONYA İLİ EKONOMİK GÖSTERGELERİNİ YAYINLADIK 

Şehrimizle ilgili geçmiş dönemlerde yaşadığımız en büyük eksiklerden biri, ekonomik verilere 

ulaşma konusunda yaşadığımız sıkıntılardı. Bu sorunun çözümü amacıyla Şubat 2012 tarihinden bu 

yana Odamız “Konya İli Temel Ekonomik Göstergeleri Bülteni” başlığı altında Konya Perakende 

Güven Endeksi (KOPE), KTO İstihdam İzleme Bülteni ve Konya Dış Ticaret Bülteni olmak üzere 

düzenli olarak üç çalışmayı yayınlamaktaydı.  

KTO ile TEPAV iş birliğinde yürütülen bu 3 çalışmaya ek olarak Türkiye’de yerel olarak ilk kez 

Konya’da “Hizmetler Sektörü Güven Endeksi” ve “İnşaat Sektörü Güven Endeksi” 2013 yılı Ekim 

ayından itibaren yayınlanmaya başlamıştır. 

Bu çalışmalar kapsamında 2025 yılında da her ay hizmet sektöründe 300, inşaat sektöründe ise 

200 firmaya anket uygulanmak suretiyle sektörlerin Konya’daki mevcut durum ile geleceğe yönelik 

beklentileri tespit edilmektedir. 

Odamız aylık dergisi olan Yeni İpekyolu içinde yayınlanan Konya İli Ekonomik Göstergeleri gerek 

Konya iş dünyası gerekse ülkemiz genelinde ilgi ile takip edilmekte ve pek çok yerde referans olarak 

gösterilmektedir.  

11. ÜYELERİMİZİN İHTİYAÇLARINI VE MEMNUNİYETLERİNİ TESPİT ETMEK İÇİN ANKET 

ÇALIŞMALARI YAPTIK 

Odamız, üyelerimizin mevcut durumları, beklentileri, ihtiyaçları ve sorunlarına ilişkin çeşitli 

anket çalışmaları düzenlemiştir. Bu anket çalışmalarının sonuçları titizlikle değerlendirilerek gerekli 

çalışmalar yapılmaktadır. 2025 yılında gerçekleştirdiğimiz anket çalışmaları şunlardır:  

• Üye Memnuniyet Anket Çalışması 

ISO ve Akreditasyon kapsamında odamız, her yıl üye memnuniyet anketi düzenlemektedir. 2024 

yılında üye memnuniyet anketi, Ekim döneminde başlanmış ve toplam üye sayımızın %10’u olan 

4.000 firmaya anket uygulanmıştır. Anket sonuçları Oda yönetimi tarafından ayrıntılı olarak 
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incelenmekte, üyelerimizin talep ve önerileri doğrultusunda gerekli çalışmalar yapılmaktadır. 

Nitekim bu anketin temel amacı üye memnuniyetini artırmaktır.  

• İkili İş Görüşmeleri Memnuniyet Anketleri 

Dış Ticaret Müdürlüğü tarafından yurtdışı ve yurtiçi yapılan organizasyonlarda, organizasyona 

katılan üyelerimiz ile memnuniyet anket çalışması yapılmaktadır. 2025 yılında yapılan anketlerde 

elde edilen verilere göre organizasyonlardan %95 memnuniyet oranı çıkmıştır. Bu anketler 

memnuniyet oranını göstermesinin yanı sıra, önümüzdeki dönemde yapılacak organizasyonlar için 

sektör ve ülke belirlenmesinde önemli rol oynamaktadır. 

• Eğitim Sonu Memnuniyet Anketleri 

2025 yılında gerçekleştirdiğimiz eğitimlerimiz sonucunda katılımcılara memnuniyet anketi 

uygulanmıştır. 2025 yılında yapılan anketlerde elde edilen verilere göre eğitimlerden %86 

memnuniyet oranı çıkmıştır. Bu anketlerin sonuçları özellikle KTO Eğitim Akademisi’nin 2026 yılı 

eğitim planının belirlenmesi noktasında oldukça etkili olacaktır. 

12. “DİJİTAL ODA” OLMA HEDEFİYLE ÇALIŞMALAR GERÇEKLEŞTİRDİK 

• Altyapı ve Sistem Yönetimi 

• Sunucu odasında yıllık bakım, temizlik ve enerji analizleri tamamlandı. 

• Fiziksel sunucuların performans optimizasyonları yapıldı. 

• Sanallaştırma ortamında kapasite artırımı gerçekleştirildi. 

• Storage üzerinde yedekleme alanı +%100 genişletildi. 

• UPS sistemleri için akü değişimi, yük testleri ve yenileme işlemi yapıldı. 

• Kurum içi ağda ihtiyaç olan yerlere switch yenileme çalışmaları tamamlandı. 

• Wi-Fi erişim noktalarında performans iyileştirmeleri yapıldı. 

• Siber Güvenlik ve Bilgi Güvenliği 

• Bilgi Güvenliği kapsamında yıllık risk analizi güncellendi. 

• Antivirüs yazılımı güncellendi ve Cloud yapıda merkezi takibi  

• Siber saldırılara karşı EDR ve firewall log analizleri düzenli olarak gerçekleştirildi. 

• E-posta güvenlik sistemi üzerinde spam ve phishing filtreleme politikaları güncellendi. 

• Personel için farkındalık eğitimi düzenlendi. 

• Web uygulamaları üzerinde zafiyet taramaları yapıldı. 

• Yazılım ve Web Geliştirme 

• Üye portalı üzerinde iyileştirmeler (giriş hızı, arayüz düzenlemesi) yapıldı. 

• Akreditasyon Modülü 

➢ 114 madde alanı  

➢ Pdf ve link ekleme  

➢ Otomatik veri çekme 

➢ Otomatik puanlama sistemi 

• Üye Hizmet Merkezi Modülü 

➢ Üye çağrı kaydı oluşturma alanı 

➢ Çağrı kaydını personele yönlendirme alanı 
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➢ Personelin cevaplandırdığı alandan sonra üyeye anket hizmeti 

➢ Üye güncelleme detayları 

➢ Raporlamalar 

➢ Sms ve mail gönderme 

• Başkanlık için genel alanlar 

• Genel Sekreterlik için genel alanlar 

• Meclis için yoklama, mail gönderme sms gönderme ve karar takibi alanı 

• Yönetim Kurulu için yoklama, mail gönderme sms gönderme ve karar takibi alanı 

• İstişare toplantılarının tutulduğu alan 

• Meslek komiteleri yoklama, mail gönderme sms gönderme ve karar takibi alanı, yönetime 

gidecek kararlar, detaylı takvim alanı 

• Görevlendirme ve araç izin alanı 

• Fatura onay kısmı, personelden satın almadan sorumlu Yönetim Kurulu Üyesine onay 

çıktıktan sonra muhasebeden çıkış işlemi 

• Yemek listesi dijital ortamda 

• Muhasebe Müdürlüğü dosyalarının sakladığı alan 

• Basın birimi için sosyal medyaların takibi takipçi beğeni izlenme 

• EKAP Müdürlüğü için eğitim ve organizasyonların tutulduğu alan, sanal pos sistemi, sms 

sistemi, geri dönüş anket sistemi 

• Dış Ticaret Müdürlüğü için eğitim ve organizasyonların tutulduğu alan, sanal pos sistemi, 

sms sistemi, geri dönüş anket sistemi 

• Ticaret Sicili Müdürlüğü için dava dosyalarının takiplerinin yapıldığı alan 

• Hukuk birimi için hukuk dava süreçlerinin tutulduğu bir alan 

• İç Ticaret Müdürlüğü için verilen belgelerin sayılarının tutulduğu alan 

• İştirakler için detaylı veri tutulması 

• Üniversite için, KTO ile bağdaştırılan verilerin tutulması 

• Sıramatik kiosk sistemi, canlı ekran takibi, anket gönderilmesi ve sıramatik raporlaması 

• Üyemizin hangi hizmetler aldığına dair üye karnesi 

• Stratejik plan alanı 

• Anket sonuçları 

• Raporlamalar 

• Sms ve mail attırma sistemi 

• Mail atıldıktan sonra okundu okunmadı bilgisi 

• Mail ve sms atarken TOBB verilerinin çekilmesi 

• Anket oluşturup anket gönderme sistemi 

• E-belge yönetim sistemi modülleri geliştirildi. 

• KTO web sitesi için SEO ve PageSpeed optimizasyonları gerçekleştirildi. 

• İç işleyişe yönelik otomasyon modüllerinde güncellemeler tamamlandı. 

• Teknik Destek ve Kullanıcı Hizmetleri 

• Kullanıcı bilgisayarlarında periyodik bakım (anti-virüs, güncelleme, temizlik) yapıldı. 

• Yeni personel bilgisayar kurulumları gerçekleştirildi. 
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• E-imza, KEP ve uzaktan bağlantı destekleri sağlandı. 

• Yazıcı ve ağ cihazları için saha müdahaleleri yapıldı. 

• Donanım Yatırımları ve Güncellemeler 

• Yeni sunucu alımı yapıldı. 

• Sanallaştırma altyapısının güncellenmesi (VMware / Hyper-V) yapıldı. 

• Eskiyen switch ve router cihazlarının yeni nesil yönetilebilir modellerle değiştirilmesi yapıldı. 

• Yeni nesil Firewall cihazı yatırımı yapıldı. 

• IPS / IDS sistemlerinin güncellenmesi yapıldı. 

• Eski HDD tabanlı depolama birimlerinin SSD / NVMe tabanlı sistemlerle yenilenmesi yapıldı. 

• Yedekleme ünitesinin (NAS / SAN) kapasite artırımı ve alımı yapıldı. 

• Off-site ve bulut tabanlı yedekleme altyapısına geçiş  

• Masaüstü ve dizüstü bilgisayarların kurumsal standartlara göre yenilenmesi 

• Yazıcı, tarayıcı ve çok fonksiyonlu cihazların güncellenmesi 

• Monitörlerin enerji verimliliği yüksek yeni modellerle değiştirilmesi 

• UPS (kesintisiz güç kaynakları) kapasite artırımı ve yenilenmesi 

• Veri merkezi iklimlendirme cihazlarının yenilenmesi 

• Kabinet ve kablolama altyapısının düzenlenmesi 

• Fiziksel güvenlik (kartlı geçiş, kamera, sensörler) modernizasyonu 

• Lisanslı yazılımlarla uyum için minimum sistem gereksinimlerinin sağlanması 

• Bulut uyumlu donanım yatırımları 

• Yönetim otomasyonuna uygun akıllı cihazların temini 

• Kurum İçi Eğitim ve Gelişim 

• Personellere yönelik bilgi güvenliği eğitimi verildi. 

• Teknik ekibin katıldığı dış eğitim ve sertifikasyon faaliyetleri tamamlandı. 

• Rol Bazlı Yapay Zekâ Eğitimi – Konya Ticaret Odası 

• EBYS Sistem Yöneticisi Eğitimi-TOBB 

• İş Dünyası İçin Yapay Zekâ Eğitimi- EULEP projesi Avrupa Komisyonu tarafından Erasmus+ 

kapsamında desteklenen mesleki eğitim 

• Sentetik Medya ve Enformasyon Güvenliği Çalıştayı- T.C. Cumhurbaşkanlığı İletişim 

Başkanlığı   

• Yapay Zekayı Etkili ve Verimli Kullanma Eğitimi- KTO Karatay Karsem 

• ISO 22301:2019 İş Sürekliliği Yönetimi Sistemi Eğitimi – Udemy Eğitim Platformu 

• ISO 42001 Yapay Zekâ Yönetim Sistemi Eğitimi Udemy Eğitim Platformu 

• Duygusal Zekâ ile Hayatınızı Yönetmek 

• Veriye Dayalı Karar Alma Eğitimi  

• Yapay Zekâ (AI) Teknolojisi 

• İhracatın Yeni Dili: Yapay Zekâ Webinarı 

• Yapay Zekâ Destekli Toplantı Teknikleri  

• Üretken Yapay Zekâ ve İnsan Kaynakları Pazarlaması Eğitimi 

• Akıllı KOBİ Dijital Dönüşüm ve İnovasyon Uzmanları Programı- 2025 Yılı Yarıyılında 

Tamamlanan Eğitimlerin Listesi 
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➢ KOBİ'ler İçin Yeşil Dönüşüm 

➢ E-Ticaret Altyapısında Başarı İçin Temel Adımlar 

➢ Veri Çağı: Veriden Stratejiye 

➢ Yeşil İnovasyon ve Dijital Dönüşüm: Elektronik ve Mobil İmzalama Platformlarının 

Sürdürülebilir 

➢ Geleceğe Katkısı 

➢ İş Dünyasında Gelecek Trendleri Eğitimi 

➢ Çok Yönlü E-Ticaret Platformları: Pazar Yeri Modeli Analizi 

➢ KOBİ'ler için Dijital Dönüşüm ve Hukuk 

➢ Yapay Zekâ ile Müşteri Yolculuğu Takibi 

➢ Global Pazarda KOBİ Olmak: Küçük İşletmeler İçin E-İhracat Rehberi 

➢ Yapay Zekâ ile Güçlenen İnsan Kaynakları ve KOBİ’ler İçin İlk Adımlar 

➢ Tedarik Zincirinde Stratejik Planlama: KOBİ’ler İçin Uygulanabilir Yaklaşımlar 

➢ KOBİ’ler İçin Teknolojiler ve Uygulamaları: Siemens'ten Çözümler ve Örnekler 

➢ KOBİ’ler için Finansal Dijital Dönüşüm: Ödeme Sistemlerinden Veriye Dayalı Kararlara 

• Proje ve Dijital Dönüşüm Çalışmaları 

• Yapay zekâ destekli kurumsal web sitesi hazırlıkları başlatıldı. 

• Kurum içi veri entegrasyon süreçlerinde optimizasyon sağlandı. 

• Üyelere yönelik yeni e-hizmet modülleri için analiz çalışmaları tamamlandı. 

• Kurum içi tüm yazılımların Oda Yönetimi yazılımı kapsamında tek çatı altında toplanması 

sağlandı 

• Planlanan / Devam Eden Projeler 

• Yeni nesil firewall geçişi 

• Yapay zekâ destekli kurumsal web sitesi 

• KVKK uyum süreci güncellemesi 

• Bulut tabanlı yedekleme sistemine geçiş 

• Network altyapısında fiber dağıtım yenileme 

• KTO Akreditasyon ve Oda Yönetim Sistemi 

13. ODAMIZIN HİZMETLERİNİ ETKİN BİR ŞEKİLDE TANITTIK 

Gün geçtikçe fiziki ve beşerî açıdan büyüyen Konya Ticaret Odası ve iştiraklerinin kurumsal 

iletişim çalışmaları, içinde bulunduğumuz dönemin teknolojik gelişmelerine uygun bir şekilde 

yürütülmektedir. Bu kapsamda 2025 yılında Odamızın dışa dönük faaliyetlerinin güçlendirilerek, 

tanınırlığının artırılması ve bu sayede Odamızın sunduğu hizmetlerden faydalanan kişi sayısının 

artması amacıyla çeşitli çalışmalar gerçekleştirilmiştir. Bu çalışmalar şöyle sıralanabilir:  

• Sosyal Medya 

2025 yılında dünyanın ve ülkemizin ekonomik, siyasal ve sosyal konjonktürel durumuna bağlı 

olarak üyelerimizin üretim, istihdam, ihracat gibi alanlarda gelişmesine ve yeni pazarlara açılmasına 

katkı sağlayacak bir sosyal medya stratejisi planlanmıştır. “2026 Yılı Sosyal Medya Stratejisi”nde KTO 
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ve iştiraklerinin faaliyetlerinin sosyal medya yoluyla duyurulmasına önem verilerek, Oda ve 

iştiraklerinin tanıtımı hedeflenmektedir.  

Sosyal medya mecralarında takipçi sayıları incelendiğinde; Twiter’da 2024 yılı itibariyle 11.279 

olan takipçi sayısı 2025 yılında 11.458’e; İnstagram’da, 2024 yılı itibariyle 5.490 olan takipçi sayısı 

2025 yılında 6.435’e; Facebook’ta 2024 yılında 13.462 olan takipçi sayısı 2025 yılında 13.708’e, 

Linkedin’de 2024 yılı itibariyle 4.211 olan takipçi sayısı 2025 yılında 5.335’e ulaşmıştır.  2026 yılında 

da takipçi sayısındaki ve buna bağlı olarak sosyal medya erişiminde artış hızının devam etmesi 

sağlanacaktır.  

2024 yılında Meslek Komitesi Tanıtım Videolarının Odamız sosyal medya hesaplarından 

yayınlanması çalışmasına başlanmıştır. 2025 yılında da bu kapsamda 6 Meslek Komitesi videosu 

çekilmiş ve yayınlanmıştır.  

• Basınla Etkin İletişim 

Konya’nın en köklü kuruluşlarından biri olan Konya Ticaret Odası’nın faaliyetlerini duyurmak, 

kurumsal temsiliyetini daha yukarı çıkarmak adına basınla olan iyi ilişkilerini sürdürmek, ilişkileri 

daha iyi seviyelere çıkarmak adına Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 2025 yılında da titiz 

çalışmalarına devam etmiştir. Bu çerçevede; yazılı ve görsel basınla kurumsal düzeydeki kalıcı 

ilişkilerin korunması adına; 

• Basın ziyaretleri yapılmış, 

• Basın mensuplarımız Odamızda ağırlanmaya devam edilmiş, 

• Basın mensuplarımızın odamızla ilintili olarak sorunlarına talepleri doğrultusunda karşılık 

verilmiş, basın mensuplarımıza katkı sağlanmaya devam edilmiş, 

• Basın mensuplarımızın haber, röportaj, bilgi notu veya benzeri talepleri memnun edecek 

seviyede hızlı ve şeffaf bir şekilde karşılanmaya devam edilmiştir. 

• Yeni İpek Yolu Dergisi 

Yeni İpek Yolu Dergisi; Odamız faaliyetlerini duyurmak, Konya ve Türkiye ekonomisi ile ilgili 

rapor, analiz ve değerlendirmeleri paylaşmak amacıyla belirlenen yayın stratejisi kapsamında 2025 

yılında da tüm üyelerimize ve ilgililere ulaştırılması amacıyla dijital ortamda yayınlanmaya devam 

etmiştir. 38 yıldır yayınlanmakta olan Yeni İpek Yolu dergimiz, 418. sayısı ile 2025 yılını 

tamamlamıştır. 

14. YAYINLARIMIZ İLE ÜYELERİMİZE YOL GÖSTERDİK 

Odamız şehrimizin kültürel, tarihi ve ekonomik alanlarına yönelik yeni eserler vermeye devam 

etmektedir. Konya Ticaret Odası 1900’lü yılların ortalarından itibaren gazete vb. yayınlar yapmış bir 

kurumdur.  Basılı olarak yayınlanan eserler Oda’nın web sitesine (www.kto.org.tr) dijital ortamda 

PDF’leri yüklenerek araştırmacıların Konya’nın ekonomisini, tarihini ve kültürünü merak edenlerin 

hizmetine sunulmaya devam etmektedir.  

Son yıllarda bu eserler daha da genişletilerek “Kaybolmuş ve Kaybolmaya Yüz Tutmuş 

Meslekler”, “Konya Ticaret Tarihi”, “Konya’nın Göç Tarihi” gibi derin birikimi olan konular ikişer cilt 

halinde okuyucuların beğenisine sunulmuştur.  

Konya Ticaret Odası yayınlarının büyük bir kısmı ulusal, uluslararası niteliğe sahip olup, başta 

yurt içindeki kütüphaneler olmak üzere dünyanın önde gelen pek çok üniversite kütüphanelerince 

http://www.kto.org.tr/
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de indekslenmektedir.  Dolayısıyla Konya Ticaret Odası aynı zamanda uluslararası yayın yapan bir 

kuruluş niteliği kazanmıştır. Önümüzdeki yıllarda da bu özelliğini sürdürmeyi hedefleyen Odamız 

şehrimizin faydalanacağı kaynak niteliğinde çalışmalara önem vermektedir. 2025 yılında 

üyelerimize ulaştırdığımız yayınlarımız şunlardır: 

• Konya Ekonomi Raporu 2024 

Odamız, Konya ekonomisinin faydalanacağı kaynak niteliğinde çalışmalara önem vermektedir. 

Bu çalışmalar kapsamında, ülkemizin en önemli sanayi ve ticaret merkezlerinden birisi olan 

Konya’nın sosyo-ekonomik hayatına ışık tutacak “Konya Ekonomi Raporu 2024” adlı çalışma 

hazırlanmıştır. Konya Ekonomi Raporu 2024 Odamız web sitesinde de yayınlanmıştır. 

• Konya Kitabı 

Bugüne tarihi, kültürel ve sosyo-ekonomik konularda çok önemli bir kaynak görevi gören Konya 

Kitabı serisinin yayınlanmasına devam edilmiştir. Odamız yayın serisi olan Konya Kitabı’nın en son 

yayımlanan “Türkiye Selçukluları ve Konya” adıyla XIX. sayısının baskısı yapılarak 2025 yılında da 

dağıtımına devam edilmiştir.  

• Yeni İpek Yolu Dergisi 

Odamız tarafından Yeni İpek Yolu Dergisi; 2025 yılında da Oda faaliyetlerini duyurmak ve Konya 

ve Türkiye ekonomisi ile ilgili rapor, analiz ve değerlendirmeleri paylaşmak amacıyla belirlenen yayın 

stratejisi kapsamında 2 ayda bir Odamız web sitesinde yayınlanmaya devam etmiştir.  

15. PERSONELİMİZİN NİTELİKLERİNİ ARTIRMAK İÇİN HİZMETİÇİ EĞİTİMLER VERDİK 

Odamız 2025 yılında da hizmet içi eğitimlerine devam etmiştir.  Bu kapsamda Odamızın 2025 

yılında gerçekleştirdiği hizmet içi eğitimler şu şekildedir: 

Eğitim Adı Tarih Katılımcı Sayısı 

Yangın Eğitimi  23 Nisan 2025 Tüm personel 

Profesyonel Eğitim Becerileri Eğitimi 19-20 Nisan 2025 
Yönetici kadrosundaki 

personeller 

Genel Yapay Zekâ Farkındalığı Eğitimi  9 Nisan 2025 Tüm Personel 

Rol Bazlı Yapay Zekâ Eğitimi  09-10 Nisan 2025 Tüm Personel 

Su Verimliliği Eğitimi 8 Eylül 2025 Akreditasyon ekibi 

Takım Çalışması Eğitimi 28 Eylül 2025 Tüm Personel 
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16. PERSONELİMİZİN MESLEKİ BİLGİSİNİ ARTIRMASINA YÖNELİK EĞİTİM VE 

TOPLANTILARA KATILDI 

2025 yılında Odamız personeli, Odamız ve birimlerine yönelik düzenlemeleri detaylı bir şekilde 

öğrenebilmek ve sonrasında uygulamak amacıyla çeşitli eğitim ve toplantılara katılmıştır.  

 

Eğitim / Toplantı Adı Tarih Kurum 

Nitelikli İşgücü Yetiştirme Tanıtım Toplantısı 09.01.2025 TOBB 

Siber Güvenlik Toplantısı 19.02.2025 
Sanayi ve Teknoloji İl 

Müdürlüğü 

SANTEK Zirvesi 27.02.2025 
Sanayi ve Teknoloji İl 

Müdürlüğü 

2030 Sanayi ve Teknoloji Stratejisi Tanıtım 
Toplantısı 

26.03.2025 Cumhurbaşkanlığı 

Konya Yerel İklim Değişikliğine Uyum Stratejisi ve 
Eylem Planı 

28-29-

30.04.2025 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değ. 

Bakanlığı 

TÜBİTAK-MAM Yeşil Dönüşüm Eğitimi ve Yeşil 
Mutabakat Bölge Komitesi 2025-1 Toplantısı 

26.05.2025 TÜBİTAK 

Yeşil Mutabakat Bölge Komitesi 2025-2 Toplantısı 09.07.2025 AB Başkanlığı 

2025 Yılı SOGREEN Hızlandırıcı Mali Destek 
Programı 

10.07.2025 MEVKA 

Konya Yerel İklim Değişikliğine Uyum Stratejisi ve 
Eylem Planı Gösterge Eğitimi 

05.08.2025 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değ. 

Bakanlığı 

Yeni Teşvik Sistemi Ve Yerel Kalkınma Hamlesi 
Teşvik Programı Tanıtım Toplantı   

14.08.2025 MEVKA 

KKDİK Usul ve Esaslarına İlişkin Bilgilendirme 
Toplantısı & Çalıştay 

30.09.2025-

01.10.2025 
TOBB 

UCLG-MEWA Kongresi 03-04.10.2025 Konya Büyükşehir Bld. 

Yeşil ve Dijital Dönüşüm Sürecinde İşçilerin Beceri 
Uyumlarının Geliştirilmesi Projesi Konya İl 
Çalıştayı 

13.10.2025 İŞKUR 

 

17. SOSYAL SORUMLULUK KAPSAMINDA ÇALIŞMALAR GERÇEKLEŞTİRDİK 

• 2025 yılı ramazan ayı içerisinde mali bedeli Odamız tarafından karşılanan toplam 750.000,00_ 

TL tutarındaki gıda maddeleri alımına yönelik 1.760 alışveriş kartı, Odamız meclis ve disiplin 

kurulu üyelerimiz aracılığıyla yoksul ailelere verilmiştir. 

• 2025 yılı Kasım ayı içerisinde İlimiz merkezinde yoksul ailelerin ilk ve ortaokullarda öğrenim 

gören çocuklarına verilmek üzere, mali bedeli Odamız ve TOBB tarafından karşılanan 

1.000.000,00_ TL tutarında giyim (kaban) eşyası Odamızca satın alınıp ilgili öğrencilerin 

öğrenim gördükleri okul müdürlüklerine teslim edilmiştir. Bu kapsamda 42 okulda öğrenim 

gören 1.520 öğrenciye yardım yapılması sağlanmıştır. 

• İlimizin orman varlığının arttırılmasına katkı sağlamak amacıyla Konya Orman Müdürlüğünce 

Odamıza “Konya Ticaret Odası Hatıra Ormanı” alanı tahsis edilmiştir. 
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18. GİRİŞİMCİLİK VE İNOVASYON MÜDÜRLÜĞÜ AÇILDI 

Odamızın hizmet yelpazesini genişletmek ve üyelerimize daha kaliteli hizmet sunmak 

maksadıyla Odamız bünyesinde Girişimcilik ve İnovasyon Müdürlüğü 2025 yılı sonunda 

faaliyetlerine başlamıştır. 

Girişimcilik ve İnovasyon Müdürlüğü’nün görev tanımı aşağıda maddeler halinde belirtilmiştir; 

• Merkezin amaç ve faaliyet alanlarına ilişkin strateji, planlama, koordinasyon ve yürütme 

süreçlerini oluşturmak; bu doğrultuda yıllık iş planlarını hazırlamak ve uygulanmasını sağlamak. 

• Girişimcilik, yenilikçilik, iş geliştirme, inovasyon yönetimi ve teknoloji odaklı dönüşüm 

çalışmalarını kurgulamak; bu alanlarda projeler geliştirmek, uygulamak ve ekosistemin 

güçlendirilmesine katkı sağlamak. 

• Girişimcilere yönelik eğitim, mentorluk, danışmanlık, hızlandırma, kuluçka, ön kuluçka ve diğer 

programları tasarlamak; uygulanmasını koordine etmek ve performans değerlendirmelerini 

yapmak. 

• Kamu kurumları, üniversiteler, sivil toplum kuruluşları, özel sektör kuruluşları, teknoparklar, 

Ar-Ge merkezleri, yatırımcılar ve diğer paydaşlarla iş birlikleri geliştirmek; ortak proje, etkinlik 

ve çalışma platformları oluşturmak. 

• Merkezin insan kaynağı, mali kaynak, ekipman, dijital altyapı ve fiziksel alanlarının etkin ve 

verimli kullanımını sağlamak; operasyonel süreçlerin yönetilmesini koordine etmek. 

• Merkezin faaliyetlerine ilişkin izleme, ölçme, değerlendirme, performans takip ve raporlama 

süreçlerini yürütmek; alt birimlerin yıllık planlarının hazırlanmasını sağlamak ve üst yönetime 

düzenli bilgi sunmak. 

• Merkeze bağlı çalışan personelin koordinasyonunu sağlamak, hedeflerini belirlemek ve 

faaliyetlerinin etkinliğini takip etmek: 

• Bölgesel girişimcilik ekosisteminin gelişimine katkı sağlamak amacıyla araştırmalar yapmak, 

rapor ve analizler hazırlamak; iyi uygulama örneklerini takip ederek kuruma uyarlanmasını 

sağlamak. 

• Girişimcilik Merkezinin tanıtım faaliyetlerini yürütmek, girişimci topluluklarını desteklemek ve 

farkındalık oluşturacak etkinlikleri planlamak. 

• Merkezin görev ve amaçları doğrultusunda üst yönetim tarafından verilen diğer görevleri 

yerine getirmek. 

 

 

 



 

 


